
Vestavné spotřebiče
pro kuchyňská studia

2025/1
Platnost do 30. 6. 2025



Řady trub a mikrovlnných trub Whirlpool 

W COLLECTION W9

W COLLECTION W7

W COLLECTION W5

W COLLECTION W4

ABSOLUTE

ACTUAL

UNI

WOI11P8FHT2SBAF
WOI118HT2SBA

WOI98MPT2SBA
WOI9P8HT2SBA

WOI7P8FHT1SBA

WOI5S8PM1SBA
WOI5S8CM1SBA

WOI4S8PPM1SB

AKZ9S 8270 FB

OMSK58RU1SB
OMSK58CU1SB

WMN14BB

WOI7A8PT1SXA
WOI78PT1SXA

WOI5S8PM2SEA

WOI7A8PT1SB
WOI78PT1SBA

WMD44MB

AMW 6440 FB

MBNA920B

WMW57DHME

WCW11O7HTSB

WCW9O7PHTSB
WCS9A9PHTSBA

WCC54PMSBA 
WMW57DMB

WOI4S8PPM1SX

AKZ9S 8271 IX

OMK58CU1SB

WMF200G

WMD7O4TX

WMD54MBG

WMD7O4TB

WMD44MX

WOI78HT1SSGA

WOI5S8PM2SWA

WOI5S8CM1SXA

WMN464BX

OMSK58RU1SX

WMD7O4TSG

WMW57DHMW

WMW57DHMX

OMK58CU1SX
OMK58RU1X

WMN14BSG

WMN14BW

Univerzální design, 
který lze variovat 
ke všem řadám

W COLLECTION W11



3

35 590 Kč / 30 990 Kč

WOI11P8FHT2SBAF
Horkovzdušná parní trouba se 100% párou  
a teplotní sondou

• Barevný 3,5“ displej, dotykové ovládání
• SteamSense+ vaření ve 100% páře a pečení 

v kombinaci s párou (3 úrovně páry)
• Samonosná jednobodová teplotní sonda
• 145 automatických programů s inteligentní 

asistencí díky technologii 6. SMYSL
• Funkce a programy: vaření v páře, pečení 

s párou, vaření Sous Vide, pečení ve 4 úrovních 
najednou Cook4, statické pečení, horkovzduch, 
konvekční pečení, rychlé předehřátí, gril, 
turbo gril, mražená jídla, pizza, horkovzdušné 
smažení Air Fry, kynutí, udržování v teple, 
rozmrazování, eko program, maxi pečení

• Čištění párou SmartClean
• Dveře se 3 skly, tlumené dovření Soft Closing, 

2x boční LED osvětlení
• Vnitřní objem 73 litrů
• Provedení černé sklo a zapuštěná rukojeť
• Součástí 2 teleskopické výsuvy, plech na 

vaření v páře, plech Air Fry, hluboký plech, rošt
• Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

NOVINKA

LET ZÁRUKA

MOTOR VENTILÁTORU

NOVINKA

25 290 Kč / 21 990 Kč

WOI118HT2SBA
Horkovzdušná trouba

• Barevný 3,5“ displej, dotykové ovládání
• 73 automatických programů s inteligentní 

asistencí díky technologii 6. SMYSL
• Funkce a programy: pečení ve 4 úrovních 

najednou Cook4, statické pečení, 
horkovzduch, konvekční pečení, rychlé 
předehřátí, gril, turbo gril, mražená jídla, 
pizza, horkovzdušné smažení Air Fry, kynutí, 
udržování v teple, rozmrazování, eko program, 
maxi pečení

• Čištění párou SmartClean
• Dveře se 3 skly, tlumené dovření Soft Closing, 

zadní LED osvětlení
• Vnitřní objem 73 litrů
• Provedení černé sklo a zapuštěná 

rukojeť dvířek
• Součástí 2 teleskopické výsuvy, plech Air Fry, 

mělký plech, hluboký plech, rošt
• Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

LET ZÁRUKA

MOTOR VENTILÁTORU

SteamSense+
Díky čtyřem různým úrovním páry získají 
vaše oblíbené recepty vždy lahodný nádech. 
Nejvyšší úroveň páry 100 % se hodí pro 
přípravu ryb a zeleniny. Vysoká úroveň páry 
75 % a střední úroveň 50 % jsou vhodné pro 
pečení masa a uchování jeho šťavnatosti 
a nízká úroveň páry 25 % zajistí dokonalé 
vykynutí pečiva a jeho výtečnou kyprost.

Steam+
Steam+ pomůže připravit chutné a zdravé 
pokrmy bez ohledu na způsob přípravy v pouhých 
třech krocích: nalijte vodu do spodní části, vložte 
jídlo a aktivujte funkci páry. Navrženo tak, aby byl 
ušetřen Váš čas a energie.

SteamSense
SteamSense vám umožní vybrat si mezi 
3 přednastavenými úrovněmi páry podle 
vašich potřeb 25 %, 50 % a 75 % páry. 
Objevíte nový způsob přípravy receptů, které 
již znáte, ale s lepšími a chutnějšími výsledky.

Řada W COLLECTION W11 Řada W COLLECTION W11

29 890 Kč / 25 999 Kč

WCW11O7HTSB
Horkovzdušná mikrovlnná trouba 
s teplotní sondou Multisense

NOVINKA

• Barevný 3,5“ displej, dotykové ovládání
• 3D distribuce mikrovln bez otočného talíře
• Čtyřbodová samonosná teplotní sonda 

Multisense
• Automatické funkce s technologií 6. SMYSL: 

ohřev, Crisp, rozmrazování Defrost
• Funkce a programy: mikrovlnný ohřev 

(7 úrovní výkonu), horkovzduch (50-250°C), 
gril, Crisp, CrispFry, rozmrazování Defrost, 
Bread Defrost, kynutí, udržování v teple, 
čištění párou

• Otevírání dveří jako u trouby
• Smaltovaný interiér
• Vnitřní objem 51 litrů
• Výkon mikrovln/grilu/horkovzduchu: 

950/2000/1400 W
• Provedení černé sklo a zapuštěná rukojeť dvířek
• Součástí plech na pečení, 2x grilovací rošt, 

nádoba pro parní vaření
• Možná instalace vedle trouby nebo nad troubu
• Rozměry (V x Š x H): 455 × 595 × 543 mm

Řada W COLLECTION W11

Crisp / CrispFry
S technologií Crisp můžete připravit vše od 
koláčů, chleba až po maso – křupavé na 
povrchu a křehké uvnitř a za kratší dobu než 
v tradiční troubě díky kombinaci mikrovln, 
grilu a speciálního talíře Crisp. V kombinaci 
s horkovzduchem lze také připravit křupavé 
pokrmy s použitím malého množství oleje.

Trouby a mikrovlnné trouby Whirlpool 



4

NOVINKA

26 990 Kč / 23 490 Kč

WOI98MPT2SBA
Horkovzdušná trouba 
s teplotní sondou a pyrolýzou

• Barevný 3,5“ displej, dotykové ovládání
• Samonosná čtyřbodová teplotní 

sonda MultiSense
• 94 automatických programů s inteligentní 

asistencí díky technologii 6. SMYSL
• Funkce a programy: pečení ve 4 úrovních 

najednou Cook4, statické pečení, 
horkovzduch, konvekční pečení, rychlé 
předehřátí, gril, turbo gril, mražená jídla, 
pizza, horkovzdušné smažení Air Fry, kynutí, 
udržování v teple, rozmrazování, eko program, 
maxi pečení

• Pyrolytické čištění vysokou teplotou a čištění 
párou SmartClean

• Dveře se 4 skly, tlumené dovření Soft Closing, 
zadní LED osvětlení

• Vnitřní objem 73 litrů
• Provedení černé sklo, černá rukojeť dvířek
• Součástí 2 teleskopické výsuvy, plech Air Fry, 

mělký plech, hluboký plech, rošt 
• Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mmLET ZÁRUKA

MOTOR VENTILÁTORU

NOVINKA

32 790 Kč / 28 490 Kč

WOI9P8HT2SBA
Horkovzdušná parní trouba se 100% párou

• Barevný 3,5“ displej, dotykové ovládání
• SteamSense+ vaření ve 100% páře a pečení 

v kombinaci s párou (3 úrovně páry)
• 125 automatických programů s inteligentní 

asistencí díky technologii 6. SMYSL
• Funkce a programy: vaření v páře, pečení 

s párou, vaření Sous Vide, pečení ve 4 úrovních 
najednou Cook4, statické pečení, horkovzduch, 
konvekční pečení, rychlé předehřátí, gril, 
turbo gril, mražená jídla, pizza, horkovzdušné 
smažení Air Fry, kynutí, udržování v teple, 
rozmrazování, eko program, maxi pečení

• Čištění párou SmartClean
• Dveře se 3 skly, tlumené dovření Soft Closing, 

zadní LED osvětlení
• Vnitřní objem 73 litrů
• Provedení černé sklo, černá rukojeť dvířek
• Součástí 2 teleskopické výsuvy, plech na 

vaření v páře, plech Air Fry, hluboký plech, rošt
• Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

LET ZÁRUKA

MOTOR VENTILÁTORU

Řada W COLLECTION W9 Řada W COLLECTION W9

NOVINKA

29 890 Kč / 25 990 Kč

WCS9A9PHTSBA
Horkovzdušná parní trouba  
se 100% párou a teplotní sondou

• Barevný 3,5“ displej, dotykové ovládání
• SteamSense+ vaření ve 100% páře a pečení 

v kombinaci s párou (3 úrovně páry)
• Jednobodová teplotní sonda
• Automatické programy s technologií 

6. SMYSL
• Funkce a programy: vaření v páře, pečení 

s párou, Cook3, statické pečení, horkovzduch, 
gril, turbo gril, maxi pečení, pizza/chléb, 
rozmrazování, udržování v teple

• Otvírání dveří jako u trouby, tlumené dovření 
Soft Closing

• Čištění párou SmartClean
• Smaltovaný interiér s úpravou pro 

jednoduché čištění
• Vnitřní objem 48 litrů
• Výkon grilu/horkovzduchu: 2000/1400 W
• Provedení černé sklo, černá rukojeť dvířek
• Součástí plech na vaření v páře, plech na 

pečení, grilovací rošt
• Rozměry (V x Š x H): 455 × 595 × 560 mm NOVINKA

28 690 Kč / 24 990 Kč

WCW9O7PHTSB
Horkovzdušná mikrovlnná trouba 
s teplotní sondou

• Barevný 3,5“ displej, dotykové ovládání
• 3D distribuce mikrovln bez otočného talíře
• Jednobodová teplotní sonda
• Automatické funkce s technologií 6. SMYSL: 

ohřev, Crisp, rozmrazování Defrost
• Funkce a programy: mikrovlnný ohřev 

(7 úrovní výkonu), horkovzduch (50-250°C), 
gril, Crisp, CrispFry, rozmrazování Defrost, 
Bread Defrost, kynutí, udržování v teple, 
čištění párou

• Otevírání dveří jako u trouby
• Smaltovaný interiér
• Vnitřní objem 53 litrů
• Výkon mikrovln/grilu/horkovzduchu: 

950/2000/1400 W
• Provedení černé sklo a černá rukojeť dvířek
• Součástí plech na pečení, 2x grilovací rošt
• Možná instalace vedle trouby nebo nad troubu
• Rozměry: (V x Š x H): 455 × 595 × 543 mm

Řada W COLLECTION W9 Řada W COLLECTION W9

Sonda MultiSense

Jednobodová sonda

Samonosná teplotní sonda 
MultiSense monitoruje teplotu 

potravin ve čtyřech bodech 
a tím zajišťuje dokonalou 

kontrolu teploty. Lze použít 
nejen pro maso, ale také do 

tekutějších těst koláčů.

Jednobodová teplotní sonda 
snímá vnitřní teplotu pokrmů 

a kontroluje ji v průběhu 
pečení, což se hodí zejména 

při pečení masa. 

Trouby a mikrovlnné trouby Whirlpool 



5

Trouby a mikrovlnné trouby Whirlpool 

NOVINKA

26 390 Kč / 22 990 Kč

WOI7P8FHT1SBA
Horkovzdušná parní trouba 
se 100% párou a teplotní sondou

• Černobílý textový displej, dotykové ovládání
• SteamSense+ vaření ve 100% páře a pečení 

v kombinaci s párou (3 úrovně páry)
• Samonosná jednobodová teplotní sonda
• 62 automatických programů s inteligentní 

asistencí díky technologii 6. SMYSL
• Funkce a programy: vaření v páře, pečení 

s párou, vaření Sous Vide, pečení ve 
4 úrovních najednou Cook4, statické pečení, 
horkovzduch, konvekční pečení, rychlé 
předehřátí, gril, turbo gril, mražená jídla, 
pizza, horkovzdušné smažení Air Fry, kynutí, 
udržování v teple, rozmrazování, eko program, 
maxi pečení

• Čištění párou SmartClean
• Dveře se 3 skly, tlumené dovření Soft Closing, 

zadní osvětlení
• Vnitřní objem 73 litrů
• Provedení černé sklo, černá rukojeť dvířek
• Součástí teleskopický výsuv, plech na vaření 

v páře, plech Air Fry, hluboký plech, rošt
• Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mmLET ZÁRUKA

MOTOR VENTILÁTORU

NOVINKA

25 290 Kč / 21 990 Kč

WOI7A8PT1SB
Horkovzdušná parní trouba 
se 75% párou a pyrolýzou

• Černobílý textový displej, dotykové ovládání
• SteamSense pečení v kombinaci s párou 

(3 úrovně páry)
• 33 automatických programů s inteligentní 

asistencí díky technologii 6. SMYSL
• Funkce a programy: pečení s párou, pečení 

ve 4 úrovních najednou Cook4, statické 
pečení, horkovzduch, konvekční pečení, 
rychlé předehřátí, gril, turbo gril, mražená jídla, 
pizza, horkovzdušné smažení Air Fry, kynutí, 
udržování v teple, rozmrazování, eko program, 
maxi pečení

• Pyrolytické čištění vysokou teplotou a čištění 
párou SmartClean

• Dveře se 4 skly, tlumené dovření Soft Closing, 
zadní osvětlení

• Vnitřní objem 73 litrů
• Provedení černé sklo, černá rukojeť dvířek
• Součástí teleskopický výsuv, mělký plech, 

hluboký plech, rošt
• Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mmLET ZÁRUKA

MOTOR VENTILÁTORU

17 790 Kč / 15 490 Kč

WOI78PT1SBA
Multifunkční trouba s pyrolýzou

• Černobílý textový displej, dotykové ovládání
• 33 automatických programů s inteligentní 

asistencí díky technologii 6. SMYSL
• Funkce a programy: pečení ve 4 úrovních 

najednou Cook4, statické pečení, 
horkovzduch, konvekční pečení, rychlé 
předehřátí, gril, turbo gril, mražená jídla, 
pizza, horkovzdušné smažení Air Fry, kynutí, 
udržování v teple, rozmrazování, eko program, 
maxi pečení

• Pyrolytické čištění a čištění 
párou SmartClean

• Dveře se 4 skly, tlumené dovření Soft Closing, 
zadní osvětlení

• Vnitřní objem 73 litrů
• Provedení černé sklo, černá rukojeť dvířek
• Součástí teleskopický výsuv, plech Air Fry, 

mělký plech, hluboký plech, rošt
• Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

18 390 Kč / 15 990 Kč

WMD7O4TB
Mikrovlnná trouba

NOVINKA

• Černobílý textový displej, dotykové ovládání
• 3D distribuce mikrovln 
• Automatické programy s technologií 

6. SMYSL: ohřev, vaření, Crisp, vaření v páře, 
rozmrazování

• Funkce a programy: mikrovlnný ohřev 
(7 úrovní výkonu), gril, Crisp, Rýže & Těstoviny, 
rozmrazování Defrost, čištění párou

• Otevírání dveří jako u trouby
• Nerezový interiér
• Vnitřní objem 31 litrů
• Maximální velikost talíře 31,5 cm
• Výkon mikrovln/grilu: 1000/800 W
• Provedení černé sklo a černá rukojeť dvířek
• Součástí Crisp talíř, grilovací rošt
• Možná instalace nad troubu
• Rozměry (V x Š x H): 385 × 595 × 468 mm

Řada W COLLECTION W7

Řada W COLLECTION W7

Řada W COLLECTION W7

Řada W COLLECTION W7

AirFry
Funkce AirFry je zdravější alternativou 
fritézy. Díky cirkulaci horkého vzduchu jsou 
vaše pokrmy rovnoměrně a dokřupava 
upečené bez oleje. To snižuje obsah tuku až 
o 50 % a perforovaný plech AirFry zajišťuje 
výjimečně křupavý výsledek.

Čištění párou SmartClean

Pyrolytické čištění

SmartClean zaručuje účinné čištění 
trouby za pouhých 35 minut. Pomocí 

páry se nečistoty napaří a lze je snadno 
setřít bez použití čisticích prostředků.

Vnitřek pyrolitické trouby dosahuje 
extrémně vysoké teploty při níž se všechny 

nečistoty promění v popel, který pak 
snadno setřete pouze vlhkou houbičkou.

NOVINKA

LET ZÁRUKA

MOTOR VENTILÁTORU



6

NOVINKA

25 290 Kč / 21 990 Kč

WOI7A8PT1SXA
Multifunkční parní trouba se 75% párou 
SteamSense a s pyrolýzou

• Černobílý textový displej, dotykové ovládání
• SteamSense pečení v kombinaci s párou 

(3 úrovně páry)
• 33 automatických programů s inteligentní 

asistencí díky technologii 6. SMYSL
• Funkce a programy: pečení s párou, pečení 

ve 4 úrovních najednou Cook4, statické 
pečení, horkovzduch, konvekční pečení, 
rychlé předehřátí, gril, turbo gril, mražená jídla, 
pizza, horkovzdušné smažení Air Fry, kynutí, 
udržování v teple, rozmrazování, eko program, 
maxi pečení

• Pyrolytické čištění vysokou teplotou a čištění 
párou SmartClean

• Dveře se 4 skly, tlumené dovření Soft Closing, 
zadní osvětlení

• Vnitřní objem 73 litrů
• Provedení černé sklo + nerez, nerezová 

rukojeť dvířek
• Součástí teleskopický výsuv, plech Air Fry, 

mělký plech, hluboký plech, rošt
• Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mmLET ZÁRUKA

MOTOR VENTILÁTORU

17 790 Kč / 15 490 Kč

WOI78PT1SXA
Horkovzdušná trouba s pyrolýzou

• Černobílý textový displej, dotykové ovládání
• 33 automatických programů s inteligentní 

asistencí díky technologii 6. SMYSL
• Funkce a programy: pečení ve 4 úrovních 

najednou Cook4, statické pečení, 
horkovzduch, konvekční pečení, rychlé 
předehřátí, gril, turbo gril, mražená jídla, 
pizza, horkovzdušné smažení Air Fry, kynutí, 
udržování v teple, rozmrazování, eko program, 
maxi pečení

• Pyrolytické čištění a čištění párou 
SmartClean

• Dveře se 4 skly, tlumené dovření Soft Closing, 
zadní osvětlení

• Vnitřní objem 73 litrů
• Provedení černé sklo + nerez, nerezová 

rukojeť dvířek
• Součástí teleskopický výsuv, mělký plech, 

hluboký plech, rošt
• Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

LET ZÁRUKA

MOTOR VENTILÁTORU

16 690 Kč / 14 490 Kč

WOI78HT1SSGA

NOVINKA

Horkovzdušná trouba

• Černobílý textový displej, dotykové ovládání
• 7 automatických programů s inteligentní 

asistencí díky technologii 6. SMYSL
• Funkce a programy: pečení ve 4 úrovních 

najednou Cook4, statické pečení, 
horkovzduch, konvekční pečení, rychlé 
předehřátí, gril, turbo gril, mražená jídla, 
pizza, horkovzdušné smažení Air Fry, kynutí, 
udržování v teple, rozmrazování, eko program, 
maxi pečení

• Čištění párou SmartClean
• Dveře se 3 skly, tlumené dovření Soft Closing, 

zadní osvětlení
• Vnitřní objem 73 litrů
• Šedé provedení Startdust Grey Glossy, 

nerezová rukojeť dvířek
• Součástí teleskopický výsuv, plech Air Fry, 

mělký plech, hluboký plech, rošt
• Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

LET ZÁRUKA

MOTOR VENTILÁTORU

18 390 Kč / 15 990 Kč

WMD7O4TX
Mikrovlnná trouba

NOVINKA

• Černobílý textový displej, dotykové ovládání
• 3D distribuce mikrovln
• Automatické programy s technologií 

6. SMYSL: ohřev, vaření, Crisp, vaření v páře, 
rozmrazování

• Funkce a programy: mikrovlnný ohřev 
(7 úrovní výkonu), gril, Crisp, Rýže & Těstoviny, 
rozmrazování Defrost, čištění párou

• Otevírání dveří jako u trouby
• Nerezový interiér
• Vnitřní objem 31 litrů
• Maximální velikost talíře 31,5 cm
• Výkon mikrovln/grilu: 1000/800 W
• Provedení černé sklo + nerez, nerezová 

rukojeť dvířek
• Součástí Crisp talíř, grilovací rošt
• Možná instalace nad troubu
• Rozměry (V x Š x H): 385 × 595 × 468 mm

18 390 Kč / 15 990 Kč

WMD7O4TSG
Mikrovlnná trouba

NOVINKA

• Černobílý textový displej, dotykové ovládání
• 3D distribuce mikrovln
• Automatické programy s technologií 

6. SMYSL: ohřev, vaření, Crisp, vaření v páře, 
rozmrazování

• Funkce a programy: mikrovlnný ohřev 
(7 úrovní výkonu), gril, Crisp, Rýže & Těstoviny, 
rozmrazování Defrost, čištění párou

• Otevírání dveří jako u trouby
• Nerezový interiér
• Vnitřní objem 31 litrů
• Maximální velikost talíře 31,5 cm
• Výkon mikrovln/grilu: 1000/800 W
• Šedé provedení Startdust Grey Glossy, 

nerezová rukojeť
• Součástí Crisp talíř, grilovací rošt
• Možná instalace nad troubu
• Rozměry (V x Š x H): 385 × 595 × 468 mm

NOVINKA

11 490 Kč / 9 990 Kč

WMN14BSG
Mikrovlnná trouba

• Černobílý displej, tlačítkové ovládání
• Funkce a programy: mikrovlnný ohřev 

(4 úrovne výkonu), gril, Crisp, rozmrazování 
Jet Defrost, rychlá ohřev Jet Start

• Boční otevírání
• Lakovaný interiér
• Vnitřní objem 22 l
• Maximální velikost talíře 28 cm
• Výkon mikrovln/grilu: 750/700 W
• Součástí Crisp talíř, grilovací rošt
• Šedé provedení Startdust Grey Glossy
• Možnost instalace do horní skříňky 

nebo nad troubu
• Rozměry (V x Š x H): 382 × 595 × 320 mm

Trouby a mikrovlnné trouby Whirlpool 

Řada W COLLECTION W7

Řada W COLLECTION W7

Řada W COLLECTION W7

Řada W COLLECTION W7

Řada W COLLECTION W7

Řada W COLLECTION W7



7

16 090 Kč / 13 990 Kč

WOI5S8PM1SBA

NOVINKA

Horkovzdušná trouba s párou Steam+ 
a s pyrolýzou

• Černobílý displej, dotykové ovládání 
a ovládací knoflík

• Pečení v kombinaci s párou Steam+
• 6 automatických programů s inteligentní 

asistencí díky technologii 6. SMYSL
• Funkce a programy: statické pečení, 

gril, horkovzduch, konvekční pečení, 
horkovzdušné smažení Air Fry, rychlé 
předehřátí, turbo gril, kynutí, eko program

• Pyrolytické čištění vysokou teplotou a čištění 
párou SmartClean

• Dveře se 4 skly, tlumené dovření Soft Closing, 
zadní osvětlení

• Vnitřní objem 73 litrů
• Provedení černé sklo, černá rukojeť dvířek
• Součástí teleskopický výsuv, mělký plech, 

hluboký plech, rošt
• Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

LET ZÁRUKA

MOTOR VENTILÁTORU

14 890 Kč / 12 990 Kč

WOI5S8CM1SXA

NOVINKA

Horkovzdušná trouba s párou Steam+

• Černobílý displej, dotykové ovládání 
a ovládací knoflík

• 6 automatických programů s inteligentní 
asistencí díky technologii 6. SMYSL

• Funkce a programy: statické pečení, 
gril, horkovzduch, konvekční pečení, 
horkovzdušné smažení Air Fry, rychlé 
předehřátí, turbo gril, kynutí, eko program

• Katalytické panely
• Dveře se 3 skly, tlumené dovření Soft Closing, 

zadní osvětlení
• Vnitřní objem 73 litrů
• Provedení černé sklo + nerez, nerezová 

rukojeť dvířek
• Součástí teleskopický výsuv, mělký plech, 

hluboký plech, rošt
• Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

LET ZÁRUKA

MOTOR VENTILÁTORU

14 890 Kč / 12 990 Kč

WOI5S8CM1SBA

NOVINKA

Horkovzdušná trouba s párou Steam+

• Černobílý displej, dotykové ovládání 
a ovládací knoflík

• Pečení v kombinaci s párou Steam+
• 6 automatických programů s inteligentní 

asistencí díky technologii 6. SMYSL
• Funkce a programy: statické pečení, 

gril, horkovzduch, konvekční pečení, 
horkovzdušné smažení Air Fry, rychlé 
předehřátí, turbo gril, kynutí, eko program

• Katalytické panely
• Dveře se 3 skly, tlumené dovření Soft Closing, 

zadní osvětlení
• Vnitřní objem 73 litrů
• Provedení černé sklo, černá rukojeť dvířek
• Součástí teleskopický výsuv, mělký plech, 

hluboký plech, rošt
• Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

LET ZÁRUKA

MOTOR VENTILÁTORU

16 690 Kč / 14 490 Kč

WMW57DHMX
Horkovzdušná mikrovlnná trouba

NOVINKA

• Černobílý displej, dotykové ovládání 
a ovládací knoflík

• 3D distribuce mikrovln
• Automatické programy s technologií 6. SMYSL: 

ohřev, vaření, Crisp, CrispFry, Double Crisp
• Funkce a programy: mikrovlnný ohřev 

(7 úrovní výkonu), horkovzduch (50-250°C), 
rychlé předehřátí, gril, Turbo gril, Crisp, Double 
Crisp, rozmrazování Defrost, Crisp Bread 
Defrost, čištění párou

• Otevírání dveří jako u trouby
• Nerezový interiér
• Vnitřní objem 40 litrů
• Maximální velikost talíře 36 cm
• Výkon mikrovln/grilu/horkovzduchu: 

900/1600/1200 W
• Provedení černé sklo + nerez, nerezová rukojeť
• Součástí plech na pečení, Crisp talíř, 

grilovací rošt
• Možná instalace vedle trouby nebo nad troubu
• Rozměry (V x Š x H): 455 × 595 × 560 mm

16 690 Kč / 14 490 Kč

WMW57DMB
Horkovzdušná mikrovlnná trouba

NOVINKA

• Černobílý displej, dotykové ovládání 
a ovládací knoflík

• 3D distribuce mikrovln bez otočného talíře
• Automatické programy s technologií 6. SMYSL: 

ohřev, vaření, Crisp, CrispFry, Double Crisp
• Funkce a programy: mikrovlnný ohřev 

(7 úrovní výkonu), horkovzduch (50-250°C), 
rychlé předehřátí, gril, Turbo gril, Crisp, Double 
Crisp, rozmrazování Defrost, Crisp Bread 
Defrost, čištění párou

• Otevírání dveří jako u trouby
• Nerezový interiér
• Vnitřní objem 40 litrů
• Maximální velikost talíře 36 cm
• Výkon mikrovln/grilu/horkovzduchu: 

900/1600/1200 W
• Provedení černé sklo a černá rukojeť
• Součástí plech na pečení, Crisp talíř, 

grilovací rošt
• Možná instalace vedle trouby nebo nad troubu
• Rozměry (V x Š x H): 455 × 595 × 560 mm

NOVINKA

18 390 Kč / 15 990 Kč

WCC54PMSBA
Kompaktní horkovzdušná trouba s pyrolýzou

• LCD displej, dotykové ovládání 
a ovládací knoflík

• Inteligentní asistence díky technologii 
6. SMYSL

• Pyrolytické čištění vysokou teplotou
• Funkce a programy: gril, pizza, pečení ve 

3 úrovních najednou Cook3
• Dveře se 4 skly, tlumené dovření Soft Closing, 

vnitřní osvětlení
• Vnitřní objem 48 l
• Provedení černé sklo a rukojeť dvířek
• Součástí plech a rošt
• Rozměry (V x Š x H): 455 × 595 × 560 mm

Řada W COLLECTION W5

Řada W COLLECTION W5

Řada W COLLECTION W5

Řada W COLLECTION W5

Řada W COLLECTION W5

Řada W COLLECTION W5

Trouby a mikrovlnné trouby Whirlpool 



8

16 090 Kč / 13 990 Kč

WOI5S8PM2SWA

NOVINKA

Horkovzdušná trouba s párou Steam+ 
a pyrolýzou

• Černobílý displej, dotykové ovládání 
a ovládací knoflík

• Pečení v kombinaci s párou Steam+
• 6 automatických programů s inteligentní 

asistencí díky technologii 6. SMYSL
• Funkce a programy: statické pečení, 

gril, horkovzduch, konvekční pečení, 
horkovzdušné smažení Air Fry, rychlé 
předehřátí, turbo gril, kynutí, eko program

• Pyrolytické čištění vysokou teplotou a čištění 
párou SmartClean

• Dveře se 4 skly, tlumené dovření Soft Closing, 
zadní osvětlení

• Vnitřní objem 73 litrů
• Provedení bílé sklo, nerezová rukojeť dvířek
• Součástí 2 teleskopické výsuvy, mělký plech, 

hluboký plech, rošt
• Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

LET ZÁRUKA

MOTOR VENTILÁTORU

16 090 Kč / 13 990 Kč

WOI5S8PM2SEA

NOVINKA

Horkovzdušná trouba s párou Steam+ 
a pyrolýzou

• Černobílý displej, dotykové ovládání 
a ovládací knoflík

• Pečení v kombinaci s párou Steam+
• 6 automatických programů s inteligentní 

asistencí díky technologii 6. SMYSL
• Funkce a programy: statické pečení, 

gril, horkovzduch, konvekční pečení, 
horkovzdušné smažení Air Fry, rychlé 
předehřátí, turbo gril, kynutí, eko program

• Pyrolytické čištění vysokou teplotou a čištění 
párou SmartClean

• Dveře se 4 skly, tlumené dovření Soft Closing, 
zadní osvětlení

• Vnitřní objem 73 litrů
• Provedení béžové sklo (Urban Beige), černá 

rukojeť dvířek
• Součástí 2 teleskopické výsuvy, mělký plech, 

hluboký plech, rošt
• Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

LET ZÁRUKA

MOTOR VENTILÁTORU

14 590 Kč / 12 690 Kč

WMD54MBG
Mikrovlnná trouba

NOVINKA

• Černobílý displej, dotykové ovládání 
a ovládací knoflík

• 3D distribuce mikrovln
• Automatické programy s technologií 

6. SMYSL: ohřev, vaření, Crisp
• Funkce a programy: mikrovlnný ohřev 

(7 úrovní výkonu), gril, Crisp,  rozmrazování 
Jet Defrost, čištění párou

• Otevírání dveří jako u trouby
• Nerezový interiér
• Vnitřní objem 31 litrů
• Maximální velikost talíře 31,5 cm
• Výkon mikrovln/grilu: 1000/800 W
• Provedení Urban Beige sklo, černá rukojeť
• Součástí Crisp talíř, grilovací rošt
• Možná instalace nad troubu
• Rozměry (V x Š x H): 385 × 595 × 468 mm

16 690 Kč / 14 490 Kč

WMW57DHME
Horkovzdušná mikrovlnná trouba

NOVINKA

• Černobílý displej, dotykové ovládání 
a ovládací knoflík

• 3D distribuce mikrovln
• Automatické programy s technologií 6. SMYSL: 

ohřev, vaření, Crisp, CrispFry, Double Crisp
• Funkce a programy: mikrovlnný ohřev 

(7 úrovní výkonu), horkovzduch (50-250°C), 
rychlé předehřátí, gril, Turbo gril, Crisp, Double 
Crisp, rozmrazování Defrost, Crisp Bread 
Defrost, čištění párou

• Otevírání dveří jako u trouby
• Nerezový interiér
• Vnitřní objem 40 litrů
• Maximální velikost talíře 36 cm
• Výkon mikrovln/grilu/horkovzduchu: 

900/1600/1200 W
• Béžové provedení Urban Beige a černá rukojeť
• Součástí plech na pečení, Crisp talíř, 

grilovací rošt
• Možná instalace vedle trouby nebo nad troubu
• Rozměry (V x Š x H): 455 × 595 × 560 mm

16 690 Kč / 14 490 Kč

WMW57DHMW
Horkovzdušná mikrovlnná trouba

NOVINKA

• Černobílý displej, dotykové ovládání 
a ovládací knoflík

• 3D distribuce mikrovln
• Automatické programy s technologií 

6. SMYSL: ohřev, vaření, Crisp, CrispFry, 
Double Crisp

• Funkce a programy: mikrovlnný ohřev 
(7 úrovní výkonu), horkovzduch (50-250°C), 
rychlé předehřátí, gril, Turbo gril, Crisp, Double 
Crisp, rozmrazování Defrost, Crisp Bread 
Defrost, čištění párou

• Otevírání dveří jako u trouby
• Nerezový interiér
• Vnitřní objem 40 litrů
• Maximální velikost talíře 36 cm
• Výkon mikrovln/grilu/horkovzduchu: 

900/1600/1200 W
• Provedení bílé sklo a nerezová rukojeť
• Součástí plech na pečení, Crisp talíř, 

grilovací rošt
• Možná instalace vedle trouby nebo nad troubu
• Rozměry (V x Š x H): 455 × 595 × 560 mm

10 290 Kč / 8 990 Kč

WMN14BW
Mikrovlnná trouba

NOVINKA

• Černobílý displej, tlačítkové ovládání
• Funkce a programy: mikrovlnný ohřev 

(4 úrovne výkonu), gril, Crisp, rozmrazování 
Jet Defrost, rychlá ohřev Jet Start

• Boční otevírání
• Lakovaný interiér
• Vnitřní objem 22 l
• Maximální velikost talíře 28 cm
• Výkon mikrovln/grilu: 750/700 W
• Součástí Crisp talíř, grilovací rošt
• Provedení bílé sklo
• Možnost instalace do horní skříňky 

nebo nad troubu
• Rozměry (V x Š x H): 382 × 595 × 320 mm

Trouby a mikrovlnné trouby Whirlpool 

Řada W COLLECTION W5

Řada W COLLECTION W5

Řada W COLLECTION W5

Řada W COLLECTION W5

Řada W COLLECTION W5

Řada W COLLECTION W5



9

16 690 Kč / 14 490 Kč

WOI4S8PPM1SX

NOVINKA

Horkovzdušná trouba s párou Steam+, 
teplotní sondou a pyrolýzou

• Černobílý displej, dotykové ovládání 
a ovládací knoflík

• Pečení v kombinaci s párou Steam+
• Jednobodová teplotní sonda
• 6 automatických programů s inteligentní 

asistencí díky technologii 6. SMYSL
• Funkce a programy: statické pečení, gril, 

pizza 310 °C, horkovzduch, konvekční 
pečení, horkovzdušné smažení Air Fry, rychlé 
předehřátí, turbo gril, kynutí, eko program

• Pyrolytické čištění vysokou teplotou a čištění 
párou SmartClean

• Dveře se 4 skly, tlumené dovření Soft Closing, 
zadní osvětlení

• Vnitřní objem 73 litrů
• Provedení černé sklo a nerez, nerezová 

rukojeť dvířek
• Součástí teleskopický výsuv, mělký plech, 

hluboký plech, rošt
• Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

LET ZÁRUKA

MOTOR VENTILÁTORU

16 690 Kč / 14 490 Kč

WOI4S8PPM1SB

NOVINKA

Horkovzdušná trouba s párou Steam+, 
teplotní sondou a pyrolýzou

• Černobílý displej, dotykové ovládání 
a ovládací knoflík

• Pečení v kombinaci s párou Steam+
• Jednobodová teplotní sonda
• 6 automatických programů s inteligentní 

asistencí díky technologii 6. SMYSL
• Funkce a programy: statické pečení, gril, 

pizza 310 °C, horkovzduch, konvekční 
pečení, horkovzdušné smažení Air Fry, rychlé 
předehřátí, turbo gril, kynutí, eko program

• Pyrolytické čištění vysokou teplotou a čištění 
párou SmartClean

• Dveře se 4 skly, tlumené dovření Soft Closing, 
zadní osvětlení

• Vnitřní objem 73 litrů
• Provedení černé sklo a černá rukojeť dvířek
• Součástí teleskopický výsuv, mělký plech, 

hluboký plech, rošt
• Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

LET ZÁRUKA

MOTOR VENTILÁTORU

NOVINKA

10 290 Kč / 8 990 Kč

WMN464BX
Mikrovlnná trouba

• Černobílý displej, tlačítkové ovládání
• 3D distribuce mikrovln
• Funkce a programy: mikrovlnný ohřev 

(4 úrovne výkonu), gril, Crisp, rozmrazování 
Jet Defrost

• Boční otevírání
• Lakovaný interiér
• Vnitřní objem 22 litrů
• Maximální velikost talíře 28 cm
• Výkon mikrovln/grilu: 750/700 W
• Provedení černé sklo + nerez
• Součástí Crisp talíř, grilovací rošt
• Možnost instalace do horní skříňky 

nebo nad troubu
• Rozměry (V x Š x H): 382 × 595 × 320 mm

14 390 Kč / 12 490 Kč

WMD44MX
Mikrovlnná trouba

NOVINKA

• Černobílý displej, dotykové ovládání 
a ovládací knoflík

• 3D distribuce mikrovln
• Automatické programy s technologií 

6. SMYSL: ohřev, vaření, Crisp
• Funkce a programy: mikrovlnný ohřev 

(7 úrovní výkonu), gril, Crisp, rozmrazování 
Jet Defrost, čištění párou

• Otevírání dveří jako u trouby
• Nerezový interiér
• Vnitřní objem 31 litrů
• Maximální velikost talíře 31,5 cm
• Výkon mikrovln/grilu: 1000/800 W
• Provedení černé sklo + nerez, nerezová 

rukojeť dvířek
• Součástí Crisp talíř, grilovací rošt
• Možná instalace nad troubu
• Rozměry (V x Š x H): 385 × 595 × 468 mm

14 390 Kč / 12 490 Kč

WMD44MB
Mikrovlnná trouba

NOVINKA

• Černobílý displej, dotykové ovládání 
a ovládací knoflík

• 3D distribuce mikrovln
• Automatické programy s technologií 

6. SMYSL: ohřev, vaření, Crisp
• Funkce a programy: mikrovlnný ohřev 

(7 úrovní výkonu), gril, Crisp, rozmrazování 
Jet Defrost, čištění párou

• Otevírání dveří jako u trouby
• Nerezový interiér
• Vnitřní objem 31 litrů
• Maximální velikost talíře 31,5 cm
• Výkon mikrovln/grilu: 1000/800 W
• Provedení černé sklo a černá rukojeť dvířek
• Součástí Crisp talíř, grilovací rošt
• Možná instalace nad troubu
• Rozměry (V x Š x H): 385 × 595 × 468 mm

Řada W COLLECTION W4

Řada W COLLECTION W4

Řada W COLLECTION W4

Řada W COLLECTION W4

Řada W COLLECTION W4

Trouby a mikrovlnné trouby Whirlpool 

Pizza 310 °C
Speciální program s vysokou teplotou pečení 
310 °C vám umožní připravit výbornou pizzu 
podobné té, kterou znáte z italských pizzerií, 
za méně než 12 minut bez nutnosti použití 
příslušenství, jako je kámen na pizzu.



10

2023

14 890 Kč / 12 990 Kč

OMSK58RU1SB
Horkovzdušná trouba s párou Steam+ 
a pyrolýzou

• Černobílý grafický displej, ovládání pomocí 
push knoflíků

• Pečení v kombinaci s párou Steam+
• Funkce a programy: konvekční ohřev, gril, 

pizza, pečení ve 3 úrovních najednou Cook3, 
kynutí, maxi pečení

• Pyrolytické čistění vysokou teplotou a parní 
čištění HydroClean

• Dveře se 3 skly, tlumené dovření Soft Closing
• Vnitřní objem 71 l
• Provedení černé sklo a rukojeť dvířek
• Součástí teleskopický výsuv, rošt, 2 plechy
• Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 551 mm

LET ZÁRUKA

MOTOR VENTILÁTORU

14 890 Kč / 12 990 Kč

OMSK58RU1SX
Horkovzdušná trouba s párou Steam+ 
a pyrolýzou

• Černobílý grafický displej, ovládání pomocí 
push knoflíků

• Pečení v kombinaci s párou Steam+
• Funkce a programy: konvekční ohřev, gril, 

pizza, pečení ve 3 úrovních najednou Cook3, 
kynutí, maxi pečení

• Pyrolytické čistění vysokou teplotou a parní 
čištění HydroClean

• Dveře se 3 skly, tlumené dovření Soft Closing
• Vnitřní objem 71 l
• Provedení černé sklo, nerezový panel a rukojeť 

dvířek
• Součástí teleskopický výsuv, rošt, 2 plechy
• Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 551 mm

LET ZÁRUKA

MOTOR VENTILÁTORU

13 790 Kč / 11 990 Kč

OMK58RU1X
Horkovzdušná trouba s pyrolýzou

• Černobílý grafický displej, ovládání pomocí 
push knoflíků

• Funkce a programy: konvekční ohřev, gril, 
pizza, pečení ve 3 úrovních najednou Cook3, 
kynutí, chléb, maxi pečení

• Pyrolytické čištění vysokou teplotou a parní 
čištění HydroClean

• Dveře se 3 skly
• Vnitřní objem 71 l
• Provedení nerez včetně rukojeti dvířek
• Součástí teleskopický výsuv, rošt, 2 plechy
• Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 551 mm

LET ZÁRUKA

MOTOR VENTILÁTORU

12 590 Kč / 10 990 Kč

OMSK58CU1SB
Horkovzdušná trouba s párou Steam+

• Černobílý grafický displej, ovládání pomocí 
push knoflíků

• Pečení v kombinaci s párou Steam+
• Funkce a programy: konvekční ohřev, gril, 

pizza, pečení ve 3 úrovních najednou Cook3, 
kynutí, chléb, maxi pečení

• Katalytické panely
• Dveře se 2 skly, tlumené dovření Soft Closing
• Vnitřní objem 71 l
• Provedení černé sklo
• Součástí teleskopický výsuv, rošt, 2 plechy
• Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 551 mm

LET ZÁRUKA

MOTOR VENTILÁTORU

12 090 Kč / 10 490 Kč

OMK58CU1SX
Horkovzdušná trouba

• Černobílý grafický displej, ovládání pomocí 
push knoflíků

• Funkce a programy: konvekční ohřev, gril, 
pizza, pečení ve 3 úrovních najednou Cook3, 
kynutí, chléb, maxi pečení

• Katalytické panely
• Dveře se 2 skly, tlumené dovření Soft Closing
• Vnitřní objem 71 l
• Provedení nerez a černé sklo
• Součástí teleskopický výsuv, rošt, 2 plechy
• Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 551 mm

LET ZÁRUKA

MOTOR VENTILÁTORU

12 090 Kč / 10 490 Kč

OMK58CU1SB
Horkovzdušná trouba

• Černobílý grafický displej, ovládání pomocí 
push knoflíků

• Funkce a programy: konvekční ohřev, gril, 
pizza, pečení ve 3 úrovních najednou Cook3, 
kynutí, chléb, maxi pečení

• Katalytické panely
• Dveře se 2 skly, tlumené dovření Soft Closing
• Vnitřní objem 71 l
• Provedení černé sklo
• Součástí teleskopický výsuv, rošt, 2 plechy
• Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 551 mm

LET ZÁRUKA

MOTOR VENTILÁTORU

Trouby a mikrovlnné trouby Whirlpool 

Řada ACTUAL

Řada ACTUAL

Řada ACTUAL

Řada ACTUAL

Řada ACTUAL

Řada ACTUAL



11

19 490 Kč / 16 990 Kč

AKZ9S8270FB
Horkovzdušná trouba s 50% párou 
SteamSense a pyrolýzou

• Černobílý grafický displej, dotykové ovládání
• SteamSense pečení v kombinaci s párou 

(2 úrovně páry)
• Inteligentní asistence díky technologii 

6. SMYSL
• Pyrolytické čištění vysokou teplotou 

a parní hydrolytické čištění
• Funkce a programy: rychlé předehřátí, horní 

a spodní ohřev, gril, turbo gril, horkovzdušné 
smažení Air Fry, pečení ve 3 úrovních 
najednou Cook3, pečení s párou, maxi pečení, 
kynutí, udržování v teple, chléb

• Dveře se 4 skly, tlumené dovření Soft Closing, 
vnitřní osvětlení

• Vnitřní objem 73 litrů
• Provedení černá barva a rukojeť dvířek  
• Součástí teleskopický výsuv, 2 plechy
• Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

20 090 Kč / 17 490 Kč

AKZ9S8271IX
Horkovzdušná trouba s 50% párou 
SteamSense

• Černobílý textový displej, dotykové ovládání
• SteamSense pečení v kombinaci s párou 

(2 úrovně páry)
• Automatické programy s inteligentní asistencí 

díky technologii 6. SMYSL
• Funkce a programy: pečení s párou, 

horkovzdušné smažení Air Fry, rychlé 
předehřátí, horní a spodní ohřev, gril, turbo gril, 
horkovzduch, horkovzduch s párou, pečení 
ve 3 úrovních najednou Cook3, ventilátor, 
rozmrazování, udržování v teple, kynutí, 
pečení polotovarů, eko horkovzduch, pečení 
zmrazených jídel

• Pyrolytické čištění vysokou teplotou
• Dveře se 4 skly, tlumené dovření Soft Closing
• Vnitřní objem 73 litrů
• Provedení černé sklo + nerezový rám 

a rukojeť dvířek
• Součástí teleskopický výsuv, hluboký a mělký 

plech, plech Air Fry, rošt
• Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

8 590 Kč / 7 490 Kč

WMF200G
Mikrovlnná trouba

• Černobílý displej a dotykové ovládání
• Funkce a programy: mikrovlnný ohřev 

(6 úrovní výkonu), gril, rozmrazování 
Jet Defrost, rychlý ohřev Jet Start

• Boční otevírání dvířek
• Vnitřní objem 20 l
• Provedení černé sklo + nerez, 

nerezová rukojeť
• Výkon mikrovln/grilu: 1000/800 W
• Rozměry (V x Š x H): 390 x 594 x 349 mm

10 090 Kč / 8 790 Kč

MBNA920B
Mikrovlnná trouba

• Černobílý displej, tlačítkové ovládání
• Funkce a programy: mikrovlnný ohřev, rychlý 

ohřev Jet Start, rozmrazování Jet Defrost, gril
• Vnitřní trouby 22 l
• Výkon mikrovln/grilu: 750/700 W
• Černé provedení
• Možnost instalace do horní skříňky
• Rozměry (V x Š x H): 382 x 595 x 320 mm

10 290 Kč / 8 990 Kč

WMN14BB
Mikrovlnná trouba

NOVINKA

• Černobílý displej, tlačítkové ovládání
• Funkce a programy: mikrovlnný ohřev 

(4 úrovne výkonu), gril, Crisp, rozmrazování 
Jet Defrost, rychlá ohřev Jet Start

• Boční otevírání
• Lakovaný interiér
• Vnitřní objem 22 l
• Maximální velikost talíře 28 cm
• Výkon mikrovln/grilu: 750/700 W
• Součástí Crisp talíř, grilovací rošt
• Provedení černé sklo
• Možnost instalace do horní skříňky 

nebo nad troubu
• Rozměry (V x Š x H): 382 × 595 × 320 mm

14 890 Kč / 12 990 Kč

AMW 6440 FB
Mikrovlnná trouba

• Černobílý grafický displej, dotykové ovládání
• Automatické programy s technologií 

6. SMYSL
• Funkce a programy: mikrovlnný ohřev 

(7 úrovní výkonu), Crisp, gril, rychlý ohřev 
Jet Start, rozmrazování Jet Defrost

• Vnitřní objem 31 l
• Výkon mikrovln/grilu: 1000/800 W
• Součástí Crisp talíř
• Provedení černé sklo + černá rukojeť dvířek
• Rozměry (V x Š x H): 382 × 595 × 320 mm

Řada ABSOLUTE

Řada ABSOLUTE

Řada UNI

Řada UNIŘada UNI

Řada ABSOLUTE

Trouby a mikrovlnné trouby Whirlpool 



12

52 890 Kč / 45 990 Kč

WVHF83BB FKIT
Indukční varná deska s integrovaným
odsavačem par pro recirkulaci vzduchu
Varná deska

• Dotykové ovládání slider
• Automatické funkce s technologií 6. SMYSL: 

pomalé vaření, automatické uvedení do bodu 
varu, pauza, dětská pojistka, časovač

• 4 flexibilní indukční varné zóny FlexiCook 
s možnost spojení do dvou větších

• 5 stupňů rychlosti + Power booster
• Power Management pro připojení k 230 V
• Lze zabudovat do roviny s pracovní deskou
• Rozměry (V x Š x H): 320 x 830 x 515 mm, 

výřez (Š x H) 560 x 490 mm 

Odsavač par

• Dotykové ovládání integrováno do ovládání 
varné desky

• Automatické funkce: nastavení výkonu 
odsávání v závislosti na nastaveném výkonu 
varných zón s automatickým opožděným 
vypnutím odsávání

• 3 stupně odsávání + 2 booster s automatickým 
přepnutím na standardní stupeň odsávání

• Hlučnost 60 dB / kapacita odsávání 610 m³/h
• Součástí hliníkový tukový filtr (1 ks), sada pro 

recirkulační režim

šířka 83 cm

42 490 Kč / 36 990 Kč

WVH 1065B
Indukční varná deska s integrovaným
odsavačem par
Varná deska
• Dotykové ovládání slider
• Automatické funkce s technologií 6. SMYSL: 

pomalé vaření, automatické uvedení do bodu 
varu, pauza, dětská pojistka, časovač

• 4 varné zóny, z toho dvě flexibilní FlexiCook 
s možností spojení do jedné větší

• 9 stupňů rychlosti + Power booster
• Power Management pro připojení k 230 V
• Lze zabudovat do roviny s pracovní deskou
• Rozměry (V x Š x H): 250 x 650 x 515 mm
Odsavač par
• Dotykové ovládání integrováno do ovládání 

varné desky
• Automatické funkce: nastavení výkonu 

odsávání v závislosti na nastaveném výkonu 
varných zón s automatickým opožděným 
vypnutím odsávání

• 3 stupně odsávání + 2 booster 
s automatickým přepnutím na standardní 
stupeň odsávání

• Hlučnost 60 dB / kapacita odsávání 610 m³/h
• Součástí hliníkový tukový filtr a příslušenství 

pro odtah

šířka 65 cm

45 990 Kč / 39 990 Kč

WVH 92 K/1

šířka 83 cm

Indukční varná deska s integrovaným
odsavačem par
Varná deska

• Dotykové ovládání slider
• Automatické funkce s technologií 6. SMYSL: 

pomalé vaření, automatické uvedení do bodu 
varu, pauza, dětská pojistka, časovač

• 9 stupňů rychlosti + Power booster
• Power Management pro připojení k 230 V
• Lze zabudovat do roviny s pracovní deskou
• Rozměry (V x Š x H): 223 x 830 x 515 mm, 

výřez (Š x H): 807 x 492 mm

Odsavač par

• Dotykové ovládání integrováno do ovládání 
varné desky

• Automatické funkce: nastavení výkonu 
odsávání v závislosti na nastaveném výkonu 
varných zón s automatickým opožděným 
vypnutím odsávání

• 3 stupně odsávání + 2 booster 
s automatickým přepnutím na standardní 
stupeň odsávání

• Hlučnost 61 dB / kapacita odsávání 647 m³/h
• Součástí hliníkový tukový filtr

Lze dokoupit:
• instalační potrubí pro odvod par
• sada pro recirkulaci
• uhlíkové filtry pro recirkulační režim 

(CF VH 4-C / 859991633870)

45 990 Kč / 39 990 Kč

WVH 1065B F KIT
Indukční varná deska s integrovaným
odsavačem par pro recirkulaci vzduchu
Varná deska
• Dotykové ovládání slider
• Automatické funkce s technologií 6. SMYSL: 

pomalé vaření, automatické uvedení do bodu 
varu, pauza, dětská pojistka, časovač

• 4 varné zóny, z toho dvě flexibilní FlexiCook 
s možností spojení do jedné větší

• 9 stupňů rychlosti + Power booster
• Power Management pro připojení k 230 V
• Lze zabudovat do roviny s pracovní deskou
• Rozměry (V x Š x H): 320 x 650 x 515 mm, 

výřez (Š x H) 560 x 490 mm 

Odsavač par
• Dotykové ovládání integrováno do ovládání 

varné desky
• Automatické funkce: nastavení výkonu 

odsávání v závislosti na nastaveném výkonu 
varných zón s automatickým opožděným 
vypnutím odsávání

• 3 stupně odsávání + 2 booster s automatickým 
přepnutím na standardní stupeň odsávání

• Hlučnost 72 dB / kapacita odsávání 610 m³/h
• Součástí hliníkový tukový filtr a  a 2x keramický 

uhlíkový filtr

šířka 65 cm

49 390 Kč / 42 990 Kč

WVHF83BB
Indukční varná deska s integrovaným
odsavačem par
Varná deska

• Dotykové ovládání slider
• Automatické funkce s technologií 6. SMYSL: 

pomalé vaření, automatické uvedení do bodu 
varu, pauza, dětská pojistka, časovač

• 4 flexibilní indukční varné zóny FlexiCook 
s možnost spojení do dvou větších

• 5 stupňů rychlosti + Power booster
• Power Management pro připojení k 230 V
• Lze zabudovat do roviny s pracovní deskou
• Rozměry (V x Š x H): 250 x 830 x 515 mm, 

výřez (Š x H): 750 x 490 mm
Odsavač par

• Dotykové ovládání integrováno do ovládání 
varné desky

• Automatické funkce: nastavení výkonu 
odsávání v závislosti na nastaveném výkonu 
varných zón s automatickým opožděným 
vypnutím odsávání

• 3 stupně odsávání + 2 booster 
s automatickým přepnutím na standardní 
stupeň odsávání

• Hlučnost 60 dB / kapacita odsávání 610 m³/h
• Součástí hliníkový tukový filtr (1ks)

šířka 83 cm

Varné desky s odsavačem Whirlpool



13

25 290 Kč / 21 990 Kč

SMP 658C/BT/IXL
Indukční varná deska

• Dotykové ovládání slider + textový displej 
v českém jazyce

• Asistované funkce řízené senzorem díky 
technologii 6. SMYSL SmartSense

• Automatické nastavení teploty ChefControl 
• 8 flexibilních indukčních varných zón 

FlexiFull s možností spojení
• 18 stupňů výkonu + PowerBooster pro 

maximálně rychlý ohřev na každé plotně
• Power Management pro připojení k 230 V
• Funkce vaření: rozpouštění, dušení, smažení, 

grilování, moka
• Snadno čistitelný povrch iXelium 
• Zkosená přední i zadní hrana
• Rozměry (V x Š x H): 54 x 650 x 510 mm, 

rozměr výřezu (Š x H): 560 x 490 mm

šířka 65 cm

18 990 Kč / 16 490 Kč

SMO 654 OF/BT/IXL
Indukční varná deska

• Dotykové ovládání slider pro každou zónu 
zvlášť

• Asistované funkce řízené senzorem díky 
technologii 6. SMYSL SmartSense

• 4 varné indukční varné zóny z toho dvě 
flexibilní FlexiMax s možností spojení

• 18 stupňů výkonu + PowerBooster pro 
maximálně rychlý ohřev na každé plotně

• Power Management pro připojení k 230 V
• Funkce vaření: rozpouštění, dušení, smažení, 

grilování, moka
• Snadno čistitelný povrch iXelium 
• Zkosená přední i zadní hrana
• Rozměry (V x Š x H): 54 x 650 x 510 mm, 

rozměr výřezu (Š x H): 560 x 490 mm

šířka 65 cm

17 790 Kč / 15 490 Kč

WF S1577 CPNE
Indukční varná deska

• Dotykové ovládání slider
• 4 automatické funkce s technologií 6. SMYSL: 

udržování v teple, rozpouštění, dušení, 
uvedení do varu

• Automatické nastavení teploty ChefControl 
• Povrchová úprava z nanotechnologie 

Clean Protect pro jednoduché čištění pouze 
pomocí vody

• 4 indukční varné zóny z toho dvě flexibilní 
FlexiSide s možností spojení

• 18 stupňů výkonu + PowerBooster pro 
maximálně rychlý ohřev na každé plotně

• Power Management pro připojení k 230 V
• Možnost zabudování varné desky v rovině 

s pracovní plochou 
• Rozměry (V x Š x H): 54 x 770 x 510 mm, 

rozměry výřezu (Š x H): 750 x 480 mm

šířka 77 cm

41 390 Kč / 35 990 Kč

SMP 9010 C/NE/IXL
Indukční varná deska

• Dotykové ovládání slider + textový displej 
v českém jazyce

• Asistované funkce řízené senzorem díky 
technologii 6. SMYSL SmartSense

• Navigátor vaření
• Automatické nastavení teploty ChefControl 

posunutím hrnce
• 10 indukčních zón z toho 8 flexibilních 

FlexiFull s možností spojení
• Funkce vaření: rozpouštění, dušení, smažení, 

grilování, moka
• 18 stupňů výkonu + Power booster
• Power Management pro připojení k 230 V
• Snadno čistitelný povrch iXelium
• Lze zabudovat do roviny s pracovní deskou
• Rozměry (V x Š x H): 51 x 860 x 510 mm, 

výřez (Š x H): 840 x 490 mm

šířka 86 cm

Varné desky Whirlpool 

Flexi zóny
FlexiCook, FlexiFull, FlexiSide a FlexiMax jsou 
technologie, které umožňují flexibilní využití 
prostoru vytvořeného kombinací dvou nebo více 
varných zón se stejnou úrovní tepla. Flexi zóna 
zůstává aktivní pohybem hrnce po dané plošem, 
ať už ji využijete napůl nebo celou.

ChefControl
ChefControl rozděluje varnou zónu teplotně na 
3 různé a automaticky je aktivuje v závislosti 
na poloze pánve. Nádobí lze přesouvat z jedné 
zóny do druhé, a tím regulovat teplotu vaření 
od vysoké po nízkou – jednoduše posunutím 
nádobí po povrchu desky.



14

10 290 Kč 10 890 Kč/ /8 990 Kč 9 490 Kč

WS Q2760 BF AKT 8900 BA
Indukční varná deska Sklokeramická varná deska

• Dotykové ovládání
• 4 automatické funkce s technologií 6. SMYSL: 

udržování v teple, rozpouštění, dušení, 
uvedení do varu

• 4 indukční varné zóny
• 9 stupňů výkonu + PowerBooster pro 

maximálně rychlý ohřev na každé plotně
• Power Management pro připojení k 230 V
• Zkosená přední hrana
• Rozměry (V x Š x H): 54 x 590 x 510 mm, 

rozměry výřezu (Š x H): 560 x 480 mm

• Dotykové ovládání slider
• 4 rychlovarné plotny z toho jedna trojitá
• 9 stupňů výkonu + Booster
• Časovač, dětská pojistka
• Kontrolky zbytkového tepla
• Zkosené hrany po celém obvodu desky
• Rozměry (V x Š x H): 46 x 580 x 510 mm

12 590 Kč / 10 990 Kč

WL S7960 NE
Indukční varná deska

• Dotykové ovládání slider
• 4 automatické funkce s technologií 6. SMYSL: 

udržování v teple, rozpouštění, dušení, 
uvedení do varu

• 4 indukční varné zóny z toho dvě flexibilní 
FlexiCook s možností spojení

• 18 stupňů výkonu + PowerBooster pro 
maximálně rychlý ohřev na každé plotně

• Power Management pro připojení k 230 V
• Možnost zabudování varné desky v rovině 

s pracovní plochou
• Rozměry (V x Š x H): 54 x 590 x 510 mm, 

rozměry výřezu (Š x H): 560 x 480 mm

šířka 59 cm

šířka 59 cm šířka 58 cm

16 690 Kč / 14 490 Kč

WF S4665 CPBF
Indukční varná deska

• Dotykové ovládání slider
• 4 automatické funkce s technologií 6. SMYSL: 

udržování v teple, rozpouštění, dušení, 
uvedení do varu

• Automatické nastavení teploty ChefControl 
• Povrchová úprava z nanotechnologie 

Clean Protect pro jednoduché čištění pouze 
pomocí vody

• 4 indukční varné zóny z toho dvě flexibilní 
FlexiSide s možností spojení

• 18 stupňů výkonu + PowerBooster pro 
maximálně rychlý ohřev na každé plotně

• Power Management pro připojení k 230 V
• Zkosená přední hrana
• Rozměry (V x Š x H): 54 x 650 x 510 mm, 

rozměry výřezu (Š x H): 560 x 480 mm

šířka 65 cm

14 890 Kč / 12 990 Kč

WL S5360 BF/W
Indukční varná deska

• Dotykové ovládání slider
• 4 automatické funkce s technologií 6. SMYSL: 

udržování v teple, rozpouštění, dušení, 
uvedení do varu

• 4 indukční varné zóny z toho dvě flexibilní 
FlexiCook s možností spojení

• 18 stupňů výkonu + PowerBooster pro 
maximálně rychlý ohřev na každé plotně

• Power Management pro připojení k 230 V
• Zkosená přední hrana
• Bílé provedení s červenou indikací ovládání
• Rozměry (V x Š x H): 54 x 590 x 510 mm, 

rozměry výřezu (Š x H): 560 x 480 mm

šířka 59 cm

Varné desky Whirlpool

Clean Protect
Inovativní nanovrstva umožňuje snadné 
čištění varné desky s použitím pouhé vody, 
zároveň ji chrání před odolnými skvrnami 
a zajišťuje dlouhodobě lesklý povrch.



15

6 290 Kč / 5 490 Kč

TGML 660 NB
Plynová varná deska z černého kovu

• 4 plynové hořáky
• Multilevel flame umožňující přesné nastavení 

úrovně plamene díky pevným bodům při 
otáčení knoflíku

• Integrované zapalování hořáků
• Bezpečnostní ventily hořáků
• 2 litinové mřížky
• Kovové černé provedení
• Maximální výkon hořáků: 7,8 kW
• Rozměry (V x Š x H): 33 x 580 x 475 mm

9 790 Kč / 8 490 Kč

GMWL 628/IXL EE
Nerezová plynová varná deska

• 4 plynové hořáky včetně levého spodního 
výkonného dvoukorunkového hořáku

• Multilevel flame umožňující přesné nastavení 
úrovně plamene díky pevným bodům při 
otáčení knoflíku

• Integrované elektrické zapalování
• Bezpečnostní ventily hořáků
• 2 litinové mřížky
• Nerezové provedení s povrchovou 

úpravou iXelium chránící proti zažloutnutí 
a škrábancům

• Maximální výkon hořáků: 8 kW
• Součástí trysky na propan butan
• Rozměry (V x Š x H): 41 x 590 x 510 mm

šířka 59 cm

šířka 59 cm

10 290 Kč / 8 990 Kč

GOFL 629/WH
Plynová varná deska z tvrzeného skla

• 4 plynové hořáky včetně levého spodního 
výkonného dvoukorunkového hořáku

• Multilevel flame umožňující přesné nastavení 
úrovně plamene díky pevným bodům při 
otáčení knoflíku

• Integrované elektrické zapalování
• Bezpečnostní ventily hořáků
• 2 litinové mřížky
• Provedení bílé tvrzené sklo
• Maximální výkon hořáků: 7,8 kW
• Součástí trysky na propan butan
• Rozměry (V x Š x H): 49 x 590 x 510 mm

šířka 59 cm

10 290 Kč / 8 990 Kč

GOFL 629/NB1
Plynová varná deska z tvrzeného skla

• 4 plynové hořáky včetně levého spodního 
výkonného dvoukorunkového hořáku

• Multilevel flame umožňující přesné nastavení 
úrovně plamene díky pevným bodům při 
otáčení knoflíku

• Integrované elektrické zapalování
• Bezpečnostní ventily hořáků
• 2 litinové mřížky
• Provedení černé tvrzené sklo
• Maximální výkon hořáků: 7,8 kW
• Součástí trysky na propan butan
• Rozměry (V x Š x H): 49 x 590 x 510 mm

šířka 59 cm

11 490 Kč / 9 990 Kč

GOWL 728/NB
Plynová varná deska z tvrzeného skla

• 5 plynových hořáků včetně středového 
výkonného dvoukorunkového hořáku

• Multilevel flame umožňující přesné nastavení 
úrovně plamene díky pevným bodům při 
otáčení knoflíku

• Integrované elektické zapalování
• Bezpečnostní ventily hořáků
• 3 litinové mřížky
• Provedení černé tvrzené sklo
• Maximální výkon hořáků: 11,3 kW
• Součástí trysky na propan butan
• Rozměry (V x Š x H): 51 x 730 x 510 mm

šířka 73 cm

Varné desky Whirlpool 

Multilevel flame
Funkce Multilevel flame je navržena tak, 
aby zlepšila ovládání plamene a umožnila 
dosáhnout vždy dokonalých výsledků 
výběrem jednoho z 9 přednastavených 
plamenů pro různé způsoby vaření.



16

25 290 Kč

13 790 Kč

10 290 Kč

18 390 Kč

11 490 Kč

9 490 Kč

/

/

/

/

/

/

21 990 Kč

11 990 Kč

8 990 Kč

15 990 Kč

9 990 Kč

8 290 Kč

WHVS 90F LT C K

WHBS 62F LT K/1

WHVP 62F LT W

WHVS 93F LT BSS/1

WHVP 82F LT K

WHVP 62F LT SK

Nástěnný odsavač par

Komínový odsavač par 

Nástěnný odsavač par 

Nástěnný odsavač par

Nástěnný odsavač par 

Nástěnný odsavač par 

• EasyDisplay, dotykové ovládání
• Perimetr pro maximální pohlcování pachů 

díky absorbci podél vnějších okrajů odsavače
• 4 stupně rychlosti odsávání
• Osvětlení 2x LED žárovka
• Kapacita odsávání: 275/650 m³/hod
• Hlučnost: 52/71 dB
• Příkon motoru: 230 W
• Provedení: bílé sklo a stříbrná komínová 

nástavba
• Příslušenství: hliníkový tukový filtr, 

uhlíkový filtr CHF 57 (1 ks)
• Rozměry (V x Š x H):  

325 (s komínem 710) x 598 x 326 mm

• EasyDisplay, dotykové ovládání
• Automatické nastavení odsávání CookSens 

dle intenzity vaření díky senzorům 
a technologii 6. SMYSL

• 7 stupňů rychlosti odsávání + Booster
• Osvětlení formou LED pásu
• Kapacita odsávání: 145/730 m³/hod.
• Hlučnost: 46/73 dB
• Příkon motoru: 270 W
• Provedení: černá a nerezová komínová 

nástavba
• Příslušenství: hliníkový tukový filtr (2 ks), 

uhlíkový filtr pro recirkulaci CHF 15-1 (1 ks)
• Rozměry (V x Š x H):  

1140 (s komínem) x 598 x 455 mm

• EasyDisplay, dotykové ovládání na stupnici 
a možnost ovládání přes aplikaci LiveApp

• Automatické nastavení odsávání CookSens 
dle intenzity vaření díky senzorům 
a technologii 6. SMYSL

• Perimetr pro maximální pohlcování pachů 
díky absorbci podél vnějších okrajů odsavače

• 10 stupňů rychlosti odsávání
• Osvětlení formou LED pásu
• Kapacita odsávání: 240/801 m³/hod
• Hlučnost: 40/55 dB
• Příkon motoru: 160 W
• Provedení černé sklo a černá 

komínová nástavba
• Příslušenství: hliníkový tukový filtr (1 ks), 

uhlíkový filtr pro recirkulaci CHF 57 (2 ks)
• Rozměry (V x Š x H): 

1050 (s komínem) x 898 x 369 mm

• Dotykové ovládání
• Perimetr pro maximální pohlcování pachů 

díky absorbci podél vnějších okrajů odsavače
• 4 stupně rychlosti odsávání
• Osvětlení 2x LED žárovka
• Kapacita odsávání: 275/650 m³/hod
• Hlučnost: 52/71 dB
• Příkon motoru: 230 W
• Provedení: černé sklo a černá komínová 

nástavba
• Příslušentsví: hliníkový tukový filtr, uhlíkový 

filtr pro recirkulaci CHF 57 (1 ks)
• Rozměry (V x Š x H):  

325 (s komínem 360) x 598 x 326 mm

• EasyDisplay, dotykové ovládání
• Perimetr pro maximální pohlcování pachů 

díky absorbci podél vnějších okrajů odsavače
• 4 stupně rychlosti odsávání
• Osvětlení 2x LED žárovka
• Kapacita odsávání: 275/650 m³/hod
• Hlučnost: 52/71 dB
• Příkon motoru: 230 W
• Provedení: černé sklo a černá 

komínová nástavba
• Příslušenství: hliníkový tukový filtr, 

uhlíkový filtr CHF 57 (1 ks)
• Rozměry (V x Š x H):  

325 (s komínem 700) x 798 x 326 mm

• Dotykové ovládání
• Perimetr pro maximální pohlcování pachů 

díky absorbci podél vnějších okrajů odsavače
• 3 stupně rychlosti odsávání
• Osvětlení 2x LED žárovka
• Kapacita odsávání: 130/770 m³/hod
• Hlučnost: 39/71 dB
• Příkon motoru: 250 W
• Provedení černé sklo a černá komínová 

nástavba
• Příslušenství: hliníkový tukový filtr (2 ks), 

uhlíkový filtr pro recirkulaci CHF 57 (2 ks)
• Rozměry (V x Š x H):  

1475 (s komínem ) x 895 x 365 mm

šířka 89,8 cm šířka 89,5 cm

šířka 59,8 cm
šířka 79,8 cm

šířka 59,8 cm šířka 59,8 cm

Odsavače Whirlpool



17

9 190 Kč

4 890 Kč

4 590 Kč

8 590 Kč

4 590 Kč

4 590 Kč

/

/

/

/

/

/

7 990 Kč

4 290 Kč

3 990 Kč

7 490 Kč

3 990 Kč

3 990 Kč

WCT3 63F LTK

AKR 750 G K

AKR 749/1 IX

WCTH 63F LEB X

AKR 749/1 NB

AKR 749/1 WH

Integrovaný odsavač par

Výsuvný odsavač par 

Výsuvný odsavač par

Integrovaný odsavač par

Výsuvný odsavač par

Výsuvný odsavač par

• Elektronické ovládání
• 4 stupně výkonu odsávání
• Osvětlení LED žárovka
• Kapacita odsávaní int/max/min: 

650/550/255 m³/h
• Hladina hluku int/max/min: 68/65/49 dB
• Příkon motoru: 250 W
• Černé provedení
• Průměr odsávací roury: 150 mm
• Příslušenství: hliníkový tukový filtr (1 ks), 

uhlíkový filtr CHF 57 pro recirkulaci (1ks) 
• Rozměry (V x Š x H): 334 x 514 x 283 mm

• 3 stupně výkonu odsávání
• Osvětlení 2x LED žárovka
• Kapacita odsávání: 125/304 m³/hod
• Hlučnost: 46/62 dB
• Příkon motoru: 115 W
• Černé provedení + černý skleněný panel
• Příslušenství: hliníkový tukový filtr (1 ks), 

uhlíkový filtr pro recirkulaci AKB 000-1 (2 ks)
• Rozměry (V x Š x H): 180 x 598 x 300 mm

• 3 stupně výkonu odsávání
• Osvětlení 2x LED žárovka
• Kapacita odsávání: 125/304 m³/hod
• Hlučnost: 46/62 dB
• Příkon motoru: 115 W
• Nerezové provedení
• Příslušenství: hliníkový tukový filtr (2 ks), 

uhlíkový filtr pro recirkulaci AKB 000-1 (2 ks) 
• Rozměry (V x Š x H): 180 x 599 x 280 mm

• Elektronické ovládání
• 4 stupně výkonu odsávání
• Osvětlení LED žárovka
• Kapacita odsávaní int/max/min: 

730/600/300 m³/h
• Hladina hluku int/max/min: 69/65/52 dB
• Příkon motoru: 250 W
• Nerezové provedení
• Průměr odsávací roury: 150 mm
• Příslušenství: hliníkový tukový filtr (1 ks), 

uhlíkový filtr CHF57pro recirkulaci (1 ks)
• Rozměry (V x Š x H): 251 x 514 x 283 mm

• 3 stupně výkonu odsávání
• Osvětlení 2x LED žárovka
• Kapacita odsávání: 125/304 m³/hod
• Hlučnost: 46/62 dB
• Příkon motoru: 115 W
• Černé provedení
• Příslušenství: hliníkový tukový filtr (2 ks), 

uhlíkový filtr pro recirkulaci AKB 000-1 (2 ks) 
• Rozměry (V x Š x H): 180 x 599 x 280 mm

• 3 stupně výkonu odsávání
• Osvětlení 2x LED žárovka
• Kapacita odsávání: 125/304 m³/hod
• Hlučnost: 46/62 dB
• Příkon motoru: 115 W
• Bílé provedení
• Příslušenství: hliníkový tukový filtr (2 ks), 

uhlíkový filtr pro recirkulaci AKB 000-1 (2 ks) 
• Rozměry (V x Š x H): 180 x 599 x 280 mm

šířka 51,4 cm šířka 51,4 cm

šířka 59,8 cm

šířka 59,9 cm

šířka 59,9 cm

šířka 59,9 cm

Odsavače / Pračky Whirlpool 

19 490 Kč 21 790 Kč/ /16 990 Kč 18 990 Kč

BI WMWG 91485 EU BI WDWG 961485 EU
Vestavná předem plněná pračka Vestavná předem plněná 

pračka se sušičkou

LET ZÁRUKA

M O T O R

LET ZÁRUKA

M O T O R

• Ovládání otočným knoflíkem, digitální displej
• Technologie 6. SMYSL pro optimalizaci 

pracího cyklu
• Svěží prádlo díky síle páry FreshCare+
• 14 programů praní a sušení
• Program Colours 15° pro šetrné a úsporné 

praní barevného prádla
• Kapacita praní: 9 kg
• Maximální otáčky odstřeďování: 1400 ot./min
• Hlučnost: 70 dB
• Rozměry (V x Š x H): 815 x 595 x 545 mm

• Ovládání otočným knoflíkem, digitální displej
• Technologie 6. SMYSL pro optimalizaci 

pracího cyklu
• Svěží prádlo díky síle páry FreshCare+
• 14 programů praní a sušení
• Program Colours 15° pro šetrné a úsporné 

praní barevného prádla
• Kapacita praní/sušení: 9/6 kg
• Maximální otáčky odstřeďování: 1400 ot/min
• Hlučnost: 70 dB
• Rozměry (V x Š x H): 815 x 595 x 545 mm



18

26 990 Kč / 23 490 Kč

W8I HF58 TU
Plně vestavná myčka nádobí MaxiSpace

2023 LET ZÁRUKA

NA MOTOR
VYPOUŠTĚCÍHO ČERPADLA

• Dotykové ovládání
• Programy s technologií 6. SMYSL optimalizují 

průběh mytí v závislosti na znečištění nádobí
• Výkonné trysky PowerClean Pro umyjí i kolmo 

uložené pánve a hrnce
• Větší vnitřní prostor nabízí o 10 % místa navíc*

• NaturalDry automatické pootevření dvířek 
po ukončení mycího cyklu a rychlé dosušení 
přirozenou cirkulací vzduchu

• 8 programů: 6. SMYSL – Auto Intezivní 65 °C, 
Auto Mix 55 °C, Auto Rychlý 50 °C; ostatní 
programy – Eco 50 °C, Rapid 45 °C, Sklo, 
Předmytí, Samočištění

• Přídavné funkce: odložený start, tichý, Rapid, 
poloviční náplň, antibakteriální oplach, 
extra sušení 

• Kapacita 14 jídelních souprav
• Promítání zbytkového času na podlahu
• Třetí zásuvka SpaceClean
• Vnitřní osvětlení, Aquastop
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,64 kWh/9,5 l
• Hlučnost: 38 dB
• Rozměry (V x Š x H): 820 x 598 x 555 mm

šířka 59,8 cm

26 090 Kč / 22 690 Kč

W8I HT58 TS
Plně vestavná myčka nádobí MaxiSpace

• Dotykové ovládání
• Programy s technologií 6. SMYSL optimalizují 

průběh mytí v závislosti na znečištění nádobí
• Výkonné trysky PowerClean Pro umyjí i kolmo 

uložené pánve a hrnce
• Větší vnitřní prostor nabízí o 10 % místa navíc*

• NaturalDry automatické pootevření dvířek 
po ukončení mycího cyklu a rychlé dosušení 
přirozenou cirkulací vzduchu

• 8 programů: 6. SMYSL – Auto Intezivní 
65°, Auto Mix 55°, Auto Rychlý 50°; ostatní 
programy – Eco 50°, Rapid 45 °C, Sklo, 
Předmytí, Samočištění

• Přídavné funkce: odložený start, tichý, Rapid, 
poloviční náplň, antibakteriální oplach, 
extra sušení 

• Kapacita 14 jídelních souprav
• Promítání zbytkového času na podlahu
• Třetí zásuvka SpaceClean
• Posuvné panty, Aquastop
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,64 kWh/9,5 l
• Hlučnost: 38 dB
• Rozměry (V x Š x H): 820 x 598 x 555 mmLET ZÁRUKA

NA MOTOR
VYPOUŠTĚCÍHO ČERPADLA

šířka 59,8 cm

28 690 Kč / 24 990 Kč

WH8IA15AM3TUS0
Plně vestavná myčka nádobí MaxiSpace

NOVINKA

LET ZÁRUKA

NA MOTOR
VYPOUŠTĚCÍHO ČERPADLA

• Dotykové ovládání
• Programy s technologií 6. SMYSL optimalizují 

průběh mytí v závislosti na znečištění nádobí
• Výkonné trysky PowerClean Pro umyjí i kolmo 

uložené pánve a hrnce
• Větší vnitřní prostor nabízí o 10 % místa navíc*

• NaturalDry automatické pootevření dvířek 
po ukončení mycího cyklu a rychlé dosušení 
přirozenou cirkulací vzduchu

• 8 programů: 6. SMYSL – Auto Intezivní 65 °C, 
Auto Mix 55 °C, Auto Rychlý 50 °C; ostatní 
programy – Eco 50 °C, Rapid 45 °C, Sklo, 
Předmytí, Samočištění

• Přídavné funkce: odložený start, tichý, Rapid, 
poloviční náplň, antibakteriální oplach, 
extra sušení 

• Kapacita 15 jídelních souprav
• Promítání zbytkového času na podlahu
• Třetí zásuvka SpaceClean
• Vnitřní osvětlení, posuvné panty, Aquastop
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,55 kWh/9,9 l
• Hlučnost: 38 dB
• Rozměry (V x Š x H): 820 x 598 x 555 mm

šířka 59,8 cm

MaxiSpace

SpaceClean

Větší vnitřní prostor nabízí 
o 10 % místa navíc*, 

abyste mohli do spodního 
koše vložit talíře na pizzu 
o průměru až 32 cm a do 

prostředního koše dezertní 
talíře o průměru až 19 cm, 

a to vše najednou.

Velmi prostorná třetí zásuvka 
s integrovanými vodními tryskami, která 
zajistí dokonalé umytí vašich misek, sklenic, 
hrnků či většího kuchyňského náčiní.

PowerClean Pro
Až o 60 %** výkonnější vodní trysky umístěné 
ve spodním koši, které lze aktivovat pro zvýšení 
mycího výkonu a zajistit tak dokonale čisté nádobí 
bez předmytí. Rovněž optimalizuje umístění nádobí 
a poskytuje o 30 %** prostoru navíc ve spodním koši.

* Oproti standardní myčce Whirlpool bez MaxiSpace

** Oproti standardní myčce Whirlpool bez PowerClean Pro.

Myčky nádobí Whirlpool



19

Myčky nádobí Whirlpool

16 390 Kč / 14 290 Kč

WIC 3C33 PFE
Plně vestavná myčka nádobí

• Displej a tlačítkové ovládání
• Programy s technologií 6. SMYSL optimalizují 

průběh mytí v závislosti na znečištění nádobí
• Výkonné trysky PowerClean Pro umyjí i kolmo 

uložené pánve a hrnce
• NaturalDry automatické pootevření dvířek 

po ukončení mycího cyklu, rychlé dosušení 
přirozenou cirkulací vzduchu

• 8 programů: Autoprogram 6. SMYSL, Předmytí, 
Rychlé mytí a sušení, Sklo, Rapid, Eco 50 °C, 
Intenzivní, Tichý

• Přídavné funkce: Odložený start, Tablety, 
Multizone, Turbo

• Příborová zásuvka, ochrana proti úniku 
vody OverFlow

• Světelná kontrolka provozu na podlahu
• Kapacita: 14 jídelních souprav
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,85 kWh/9,5 l
• Hlučnost: 43 db
• Rozměry (V x Š x H): 820 x 598 x 555 mm

19 190 Kč / 16 690 Kč

WIO 3T133 PLE
Plně vestavná myčka nádobí

• Displej a tlačítkové ovládání
• Program s technologií 6. SMYSL optimalizují 

průběh mytí v závislosti na znečištění nádobí
• Výkonné trysky PowerClean Pro umyjí i kolmo 

uložené pánve a hrnce
• NaturalDry automatické pootevření dvířek 

po ukončení mycího cyklu, rychlé dosušení 
přirozenou cirkulací vzduchu

• 11 programů: Autoprogram 6. SMYSL, 
Předmytí, Sklo, Rapid, Eco 50 °C, Intenzivní, 
Samočištění myčky, Smíšené 60 °C, Rychlé mytí 
a sušení, Tichý, Antibakteriální oplach 65 °C

• Přídavné funkce: Odložený start, Tablety, 
Multizone, Turbo

• Kapacita 14 jídelních souprav
• Flexi příborová zásuvka, Aquastop
• Světelná kontrolka provozu na podlahu
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,85 kWh/9,5 l
• Hlučnost: 43 db
• Rozměry (V x Š x H): 820 x 598 x 555 mm

LET ZÁRUKA

NA MOTOR
VYPOUŠTĚCÍHO ČERPADLA

šířka 59,8 cm šířka 59,8 cm

21 790 Kč / 18 990 Kč

W7I HT40 T
Plně vestavná myčka nádobí MaxiSpace

• Dotykový displej
• Programy s technologií 6. SMYSL optimalizují 

průběh mytí v závislosti na znečištění nádobí
• Výkonné trysky PowerClean Pro umyjí i kolmo 

uložené pánve a hrnce
• NaturalDry automatické pootevření dvířek 

po ukončenímycího cyklu, rychlé dosušení 
přirozenou cirkulací vzduchu

• 8 programů: 6. SMYSL - Auto Intezivní 65 °C, 
Auto Mix 55 °C, Auto Rychlý 50 °C; ostatní 
programy – Eco 50 °C, Rapid 45 °C, Sklo, 
Předmytí, Samočištění

• Promítání zbytkového času na podlahu
• Přídavné funkce: odložený start, tichý, poloviční 

náplň, antibakteriální oplach, sušení Extra
• Kapacita 15 jídelních souprav
• Flexibilní příborová zásuvka, Aquastop
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,76 kWh/9,5 l
• Hlučnost: 40 dB
• Rozměry (V x Š x H): 820 x 598 x 555 mm

LET ZÁRUKA

NA MOTOR
VYPOUŠTĚCÍHO ČERPADLA

šířka 59,8 cm

19 490 Kč / 16 990 Kč

WIP 4O33N PLE S B
Plně vestavná myčka nádobí

• Displej a tlačítkové ovládání
• Program s technologií 6. SMYSL optimalizují 

průběh mytí v závislosti na znečištění nádobí
• Výkonné trysky PowerClean Pro umyjí i kolmo 

uložené pánve a hrnce
• NaturalDry automatické pootevření dvířek 

po ukončení mycího cyklu, rychlé dosušení 
přirozenou cirkulací vzduchu

• 10 programů: Autoprogram 6. SMYSL, 
Předmytí, Rapid 30‘, Eco 50°, Rychlé mytí 
a sušení, Intenzivní, Tichý, Dezinfekce, 
Předmytí, Sklo

• Přídavné funkce: Odložený start, Tablety, 
Multizone, Turbo

• Světelná kontrolka provozu na podlahu
• Flexibilní příborová zásuvka
• Posuvné panty, Aquastop,
• Kapacita 14 jídelních souprav
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,85 kWh/9,5 l
• Hlučnost: 43 db
• Rozměry (V x Š x H): 820 x 598 x 555 mm

LET ZÁRUKA

NA MOTOR
VYPOUŠTĚCÍHO ČERPADLA

šířka 59,8 cm

23 590 Kč / 20 490 Kč

WH6IB16AM6T0
Plně vestavná myčka nádobí MaxiSpace

NOVINKA

• Displej a tlačítkové ovládání
• Výkonné trysky PowerClean Pro umyjí i kolmo 

uložené pánve a hrnce
• Větší vnitřní prostor nabízí o 10 % místa navíc*
• NaturalDry automatické pootevření dvířek 

po ukončení mycího cyklu a rychlé dosušení 
přirozenou cirkulací vzduchu

• 10 programů: 6. SMYSL – Eco 50 °C, Sklo, 
Auto Intenzivní 65 °C, Auto Mix 55 °C, Auto 
Rychlý 50 °C, Samočištění, Tichý, Předmytí, 
Dezinfekce, Rapid 45

• Přídavné funkce: odložený start, tichý, Rapid, 
poloviční náplň, antibakteriální oplach, 
extra sušení

• Kapacita 16 jídelních souprav
• Promítání zbytkového času na podlahu
• Příborová přihrádka, Aquastop
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,66 kWh/9,9 l
• Hlučnost: 38 db
• Rozměry (V x Š x H): 820 x 598 x 555 mm

LET ZÁRUKA

NA MOTOR
VYPOUŠTĚCÍHO ČERPADLA

šířka 59,8 cm

posuvne panty

Posuvné panty
Umožňují instalaci dlouhé 
nábytkové desky dvířek 
myčky v moderní kuchyni 
s nízkým soklem.



20

Myčky nádobí Whirlpool

21 790 Kč / 18 990 Kč

WBO 3O33 PL X
Vestavná myčka nádobí s panelem

• Displej a tlačítkové ovládání
• Program s technologií 6. SMYSL optimalizují 

průběh mytí v závislosti na znečištění nádobí
• Výkonné trysky PowerClean Pro umyjí i kolmo 

uložené pánve a hrnce
• NaturalDry automatické pootevření dvířek 

po ukončení mycího cyklu, rychlé dosušení 
přirozenou cirkulací vzduchu

• 11 programů: Auto 6. SMYSL, Předmytí, Sklo, 
Rapid, Eco 50 °C, Intenzivní, Samočištění 
myčky, Smíšené 60 °C, Rychlé mytí a sušení, 
Tichý, Antibakteriální oplach 65 °C

• Přídavné funkce: Odložený start, Tablety, 
Multizone, Turbo, Zámek tlačítek

• Kapacita 14 jídelních souprav
• Zvuková signalizace na konci cyklu
• Flexi příborová zásuvka, Aquastop
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,83 kWh/9,5 l
• Hlučnost: 43 db
• Rozměry (V x Š x H): 820 x 598 x 555 mm

LET ZÁRUKA

NA MOTOR
VYPOUŠTĚCÍHO ČERPADLA

šířka 59,8 cm

17 190 Kč / 14 990 Kč

WBC 3C34 PF X
Vestavná myčka nádobí s panelem

• Displej a tlačítkové ovládání
• Program s technologií 6. SMYSL optimalizují 

průběh mytí v závislosti na znečištění nádobí
• Výkonné trysky PowerClean Pro umyjí i kolmo 

uložené pánve a hrnce
• NaturalDry automatické pootevření dvířek 

po ukončení mycího cyklu, rychlé dosušení 
přirozenou cirkulací vzduchu

• 8 programů: Autoprogram 6. SMYSL, Předmytí, 
Sklo, Rapid, Eco 50 °C, Rychlé mytí a sušení, 
Intenzivní, Tichý

• Přídavné funkce: Odložený start, Tablety, 
Multizone, Zámek tlačítek

• Zvuková signalizace na konci cyklu
• Třetí příborová zásuvka, Aquastop
• Kapacita 14 jídelních souprav
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,85 kWh/ 9,5 l
• Hlučnost: 44 dB
• Rozměry (V x Š x H): 820 x 598 x 555 mm

LET ZÁRUKA

NA MOTOR
VYPOUŠTĚCÍHO ČERPADLA

šířka 59,8 cm

17 790 Kč / 15 490 Kč

WSIO 3O34 PFE X
Plně vestavná myčka nádobí

• Displej a tlačítkové ovládání
• Programy s technologií 6. SMYSL optimalizují 

průběh mytí v závislosti na znečištění nádobí
• Výkonné trysky PowerClean Pro umyjí i kolmo 

uložené pánve a hrnce
• NaturalDry automatické pootevření dvířek 

po ukončení mycího cyklu, rychlé dosušení 
přirozenou cirkulací vzduchu

• 8 programů: Autoprogram 6. SMYSL, 
Eco 50 °C, Intezivní, Rychlé mytí a sušení,  
Sklo, Rychlý 30‘, Předmytí, Samočištění myčky

• Přídavné funkce: Odložený start, Zónové mytí, 
Antibakteriální oplach, Tablety

• Třetí příborová zásuvka, Aquastop
• Světelná kontrolka provozu na podlahu
• Kapacita: 10 sad nádobí
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,85 kWh/9 l
• Hlučnost : 44 dB
• Rozměry (V x Š x H): 820 x 448 x 555 mm

LET ZÁRUKA

NA MOTOR
VYPOUŠTĚCÍHO ČERPADLA

šířka 44,8 cm

16 690 Kč / 14 490 Kč

WSIO 3T125 6PE X
Plně vestavná myčka nádobí

• Displej a tlačítkové ovládání
• Programy s technologií 6. SMYSL optimalizují 

průběh mytí v závislosti na znečištění nádobí
• Výkonné trysky PowerClean Pro umyjí i kolmo 

uložené pánve a hrnce
• NaturalDry automatické pootevření dvířek 

po ukončení mycího cyklu, rychlé dosušení 
přirozenou cirkulací vzduchu

• 8 programů: Autoprogram 6. SMYSL, 
Předmytí, Sklo, Rapid, Eco 50°, Intenzivní, 
Rychlé mytí a sušení, Samočištění

• Přídavné funkce: Odložený start, Tablety, 
Multizone, Turbo

• Kapacita: 10 jídelních souprav
• Světelná kontrolka provozu na podlahu
• Aquastop
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,76 kWh/6 l
• Hlučnost: 45 db
• Rozměry (V x Š x H): 820 x 448 x 555 mm

LET ZÁRUKA

NA MOTOR
VYPOUŠTĚCÍHO ČERPADLA

šířka 44,8 cm

20 090 Kč / 17 490 Kč

WH6PC11BS7A0
Vestavná myčka nádobí s panelem

NOVINKA

• Displej a tlačítkové ovládání
• Program s technologií 6. SMYSL optimalizují 

průběh mytí v závislosti na znečištění nádobí
• Výkonné trysky PowerClean Pro umyjí i kolmo 

uložené pánve a hrnce
• NaturalDry automatické pootevření dvířek 

po ukončení mycího cyklu, rychlé dosušení 
přirozenou cirkulací vzduchu

• 9 programů: Autoprogram 6. SMYSL, Předmytí, 
Sklo, Rapid, Eco 50 °C, Eco, Intenzivní, Rychlé 
mytí a sušení, Tichý, Dezinfekce

• Přídavné funkce: Odložený start, 
Tablety, Multizone, Zámek tlačítek

• Kapacita 11 jídelních souprav
• Zvuková signalizace na konci cyklu
• Třetí příborová zásuvka, Aquastop
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,63 kWh/8,7 l
• Hlučnost: 41 db
• Rozměry (V x Š x H): 820 x 448 x 555 mm

LET ZÁRUKA

NA MOTOR
VYPOUŠTĚCÍHO ČERPADLA

šířka 44,8 cm

19 490 Kč / 16 990 Kč

WH6IC11BS7LSA0
Plně vestavná myčka nádobí

NOVINKA

• Displej a tlačítkové ovládání
• Program s technologií 6. SMYSL optimalizuje 

průběh mytí v závislosti na znečištění nádobí
• Výkonné trysky PowerClean Pro umyjí i kolmo 

uložené pánve a hrnce
• NaturalDry automatické pootevření dvířek 

po ukončení mycího cyklu, rychlé dosušení 
přirozenou cirkulací vzduchu

• 9 programů: Autoprogram 6. SMYSL, 
Předmytí, Poloviční náplň střídavě, Rapid, Eco 
50 °C, Intenzivní, Rychlé mytí a sušení, Tichý, 
Dezinfekce

• Přídavné funkce: Odložený start, 
Tablety, Multizone

• Kapacita 11 jídelních souprav
• Posuvné panty
• Třetí příborová zásuvka, Aquastop
• Světelná kontrolka provozu na podlahu
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,63 kWh/8,7 l
• Hlučnost: 41 db
• Rozměry (V x Š x H): 820 x 448 x 555 mm

LET ZÁRUKA

NA MOTOR
VYPOUŠTĚCÍHO ČERPADLA

šířka 44,8 cm



21

Chladničky Whirlpool

51 690 Kč / 44 990 Kč

WH SP70 T262 P
Kombinovaná vestavná chladnička 
Total NoFrost v šedém provedení

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

• Digitální displej, dotykové ovládání 
• Beznámrazová technologie 6. SMYSL Total 

No Frost v chladničce i mrazničce
• Rovnoměrná distribuce studeného vzduchu 

Multi-flow s vnitřní kovovou zadní stěnou
• LED osvětlení v prostoru chladničky
• Push To Open otevírání dveří chladničky
• Zásuvka Multi Fresh Box s regulací vlhkosti 

pro uložení masa, ovoce/zelenina, delikates
• Zásuvka Fresh Box+ na ovoce a zeleninu
• Polička na lahve
• Objem chladničky/mrazničky: 295/99 l
• Spotřeba energie: 205 kWh/rok
• Odolnost při výpadku proudu: 9 hodin
• Hlučnost: 32 dB
• Klimatická třída: SN-T
• Instalace nábytkových dveří pomocí 

posuvných kolejniček
• Pro nábytkovou skříň o šířce 75 cm
• Rozměry (V x Š x H): 1935 x 690 x 551 mm

šířka 69 cm

vý
šk

a 
19

3,
5 

cm

39 090 Kč / 33 990 Kč

WH SP70 T232 P
Kombinovaná vestavná chladnička 
Total NoFrost

2023

• Digitální displej, dotykové ovládání 
• Beznámrazová technologie 6. SMYSL Total 

No Frost v chladničce i mrazničce
• Rovnoměrná distribuce studeného vzduchu 

Multi-flow s vnitřní kovovou zadní stěnou
• LED osvětlení v prostoru chladničky
• Push To Open otevírání dveří chladničky
• Zásuvka Multi Fresh Box s regulací vlhkosti 

pro uložení masa, ovoce/zelenina, delikates
• Zásuvka Fresh Box+ na ovoce a zeleninu
• Polička na lahve
• Objem chladničky/mrazničky: 295/99 l
• Spotřeba energie: 205 kWh/rok
• Odolnost při výpadku proudu: 9 hodin
• Hlučnost: 32 dB
• Klimatická třída: SN-T
• Instalace nábytkových dveří pomocí 

prosuvných kolejniček
• Pro nábytkovou skříň o šířce 75 cm 
• Rozměry (V x Š x H): 1935 x 690 x 551 mmLET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

šířka 69 cm
vý

šk
a 

19
3,

5 
cm

Šířka 
nábytkové 

skříňky
75 cm

Šířka 
nábytkové 

skříňky
75 cm

33 290 Kč / 28 990 Kč

WHC18 T594
Kombinovaná vestavná chladnička 
Total NoFrost

• Digitální displej, dotykové ovládání 
• Beznámrazová technologie 6. SMYSL 

Total No Frost v chladničce i mrazničce
• Rovnoměrná distribuce studeného vzduchu 

Multi-flow s vnitřní kovovou zadní stěnou
• LED osvětlení v prostoru chladničky
• Zásuvka Multi Fresh Box s regulací vlhkosti 

pro uložení masa, ovoce/zelenina, delikates
• Zásuvka Fresh Box+ na ovoce a zeleninu
• 2v1 polička na lahve
• Objem chladničky/mrazničky: 182/68 l
• Spotřeba energie: 143 kWh/rok
• Kapacita mrazení: 7 kg/24 hod.
• Odolnost při výpadku proudu: 6 hodin
• Hlučnost: 32 dB
• Klimatická třída: SN-T
• Instalace nábytkových dveří pomocí 

posuvných kolejniček
• Rozměry (V x Š x H): 1770 x 540 x 545 mm

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

šířka 54 cm

vý
šk

a 
17

7 
cm

Šířka 
nábytkové 

skříňky
60 cm

30 990 Kč / 26 990 Kč

WHC20 T593 P
Kombinovaná vestavná chladnička 
Total NoFrost

2023

• Digitální displej, dotykové ovládání
• Beznámrazová technologie 6. SMYSL 

Total No Frost v chladničce i mrazničce
• Rovnoměrná distribuce studeného vzduchu 

Multi-flow s vnitřní kovovou zadní stěnou
• LED osvětlení v prostoru chladničky
• Push To Open otevírání dveří chladničky
• Zásuvka Multi Fresh Box s regulací vlhkosti 

pro uložení masa, ovoce/zelenina, delikates
• Zásuvka Fresh Box na ovoce a zeleninu
• 2v1 polička na lahve
• Objem chladničky/mrazničky: 212/68 l
• Spotřeba energie: 177 kWh/rok
• Kapacita mrazení: 7 kg/24 hod.
• Odolnost při výpadku proudu: 6 hodin
• Klimatická třída: SN-T
• Hlučnost: 32 dB
• Rozměry (V x Š x H): 1935 x 540 x 545 mm

šířka 54 cm

vý
šk

a 
19

3,
5 

cm

Šířka 
nábytkové 

skříňky
60 cm

Total NoFrost + multiflow
Push To Open
Inovativní mechanismus, který 
umožňuje otevřít dveře chladničky 
a mrazničky pouhým dotykem, 
což umožňuje instalovat chladničku 
i do bezúchytkových kuchyní.

Total No Frost

Velmi tichý provoz

Rozlučte se s ručním odmrazováním 
a zapomeňte na kondenzaci 

v chladničce. Náš inovativní systém 
udržuje vaši chladničku s mrazničkou 

bez tvorby ledu, takže si můžete 
užívat více prostoru, větší efektivitu 

a méně stresu.

Pokročilá technika snižování 
hluku a regulace vibrací vytvoří 
v kuchyni klidnou a uklidňující 
atmosféru. Už žádné neustálé 

hučení chladničky, ale uvolňující 
a harmonické domácí prostředí.

Chladničky Whirlpool



22

Chladničky Whirlpool

27 590 Kč

24 090 Kč

/

/

23 990 Kč

20 990 Kč

WHC20 T352

WHC18 T322

Kombinovaná vestavná chladnička 
Total NoFrost

Kombinovaná vestavná chladnička 
Total NoFrost

• Digitální displej, dotykové ovládání 
• Beznámrazová technologie 6. SMYSL 

Total No Frost v chladničce i mrazničce
• Rovnoměrná distribuce studeného 

vzduchu Multi-flow s vnitřní kovovou 
zadní stěnou

• LED osvětlení v prostoru chladničky
• Zásuvka Multi Fresh Box s regulací vlhkosti 

pro uložení masa, ovoce/zelenina, delikates
• Zásuvka Fresh Box na ovoce a zeleninu
• 2v1 polička na lahve
• Objem chladničky/mrazničky: 212/68 l
• Spotřeba energie: 222 kWh/rok
• Kapacita mrazení: 7 kg/24 hod.
• Odolnost při výpadku proudu: 6 hodin
• Hlučnost: 32 dB
• Klimatická třída: SN-T
• Instalace nábytkových dveří pomocí 

posuvných kolejniček
• Rozměry (V x Š x H): 1935 x 540 x 545 mm

• Digitální displej, dotykové ovládání 
• Beznámrazová technologie 6. SMYSL 

Total No Frost v chladničce i mrazničce
• Rovnoměrná distribuce studeného 

vzduchu Multi-flow
• LED osvětlení v prostoru chladničky
• Zásuvka Multi Fresh Box s regulací vlhkosti 

pro uložení masa, ovoce/zelenina, delikates
• Zásuvka Fresh Box na ovoce a zeleninu
• Objem chladničky/mrazničky: 182/68 l
• Spotřeba energie: 224 kWh/rok
• Kapacita mrazení: 7 kg/24 hod.
• Odolnost při výpadku proudu: 6 hodin
• Hlučnost: 32 dB
• Klimatická třída: SN-T
• Instalace nábytkových dveří pomocí 

posuvných kolejniček
• Rozměry (V x Š x H): 1770 x 540 x 545 mm

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

šířka 54 cm

vý
šk

a 
19

3,
5 

cm

šířka 54 cm

vý
šk

a 
17

7 
cm

Šířka 
nábytkové 

skříňky
60 cm

Šířka 
nábytkové 

skříňky
60 cm

28 690 Kč / 24 990 Kč

WHC18 T323 P
Kombinovaná vestavná chladnička 
Total NoFrost

• Digitální displej, dotykové ovládání 
• Beznámrazová technologie 6. SMYSL 

Total No Frost v chladničce i mrazničce
• Rovnoměrná distribuce studeného 

vzduchu Multi-flow
• LED osvětlení v prostoru chladničky
• Push To Open otevírání dveří chladničky 
• Zásuvka Multi Fresh Box s regulací vlhkosti 

pro uložení masa, ovoce/zelenina, delikates
• Zásuvka Fresh Box na ovoce a zeleninu
• Objem chladničky/mrazničky: 182/68 l
• Spotřeba energie: 179 kWh/rok
• Kapacita mrazení: 7 kg/24 hod.
• Odolnost při výpadku proudu: 6 hodin
• Hlučnost: 32 dB
• Klimatická třída: SN-T
• Instalace nábytkových dveří pomocí 

posuvných kolejniček
• Rozměry (V x Š x H): 1770 x 540 x 545 mm

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

šířka 54 cm
vý

šk
a 

17
7 

cm

Šířka 
nábytkové 

skříňky
60 cm

Multi Fresh Box

Fresh Box

Přizpůsobitelná zásuvka se 3 různými 
nastaveními teploty pro ideální uložení 
konkrétních potravin: ryby a maso 
(0/+2 °C), ovoce a zelenina (+4 °C) 
nebo mléčné výrobky (+2/3 °C).

Zásuvka s integrovaným knoflíkem 
pro regulaci vlhkosti vám umožní 
udržet ovoce a zeleninu čerstvé 
až 15 dní (dle interního testování).

DOPRODEJ

21 790 Kč / 18 990 Kč

ART 9812 SF E
Kombinovaná vestavná chladnička

• Elektronické ovládání 
• Technologie 6. SMYSL FreshControl udržuje 

ideální vlhkost a teplotu
• Nízkonámrazová LessFrost technologie
• LED osvětlení
• StopFrost odmrazení chladničky 

v jedné minutě
• Vnitřní ventilátor
• Objem chladničky/mrazničky: 227/79 l
• Kapacita mrazení: 3,5 kg/24 hod
• Spotřeba energie: 225 kWh/rok
• Hlučnost: 35 dB
• Klimatická třída: SN-T
• Instalace nábytkových dveří pomocí 

posuvných kolejniček
• Rozměry (V x Š x H): 1935 x 540 x 545 mm

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

šířka 54 cm

vý
šk

a 
19

3,
5 

cm

Šířka 
nábytkové 

skříňky
60 cm

29 890 Kč / 25 990 Kč

SP40 812 EU 2
Vestavná kombinovaná chladnička

• Displej a dotykové ovládání
• Technologie 6. SMYSL FreshControl 

udržuje ideální vlhkost a teplotu
• Vnitřní ventilátor
• Nízkonámrazová LessFrost technologie
• LED osvětlení
• StopFrost odmrazení chladničky 

v jedné minutě
• 2v1 polička na lahve 
• Objem chladničky/mrazničky:299/101 litrů
• Roční spotřeba energie: 248 kWh
• Hlučnost: 35 dB
• Klimatická třída: SN-T
• Instalace nábytkových dveří pomocí 

posuvných kolejniček
• Pro nábytkovou skříň o šířce 75 cm
• Rozměry (V x Š x H): 1935 x 690 x 545 mm

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

šířka 69 cm

vý
šk

a 
19

3,
5 

cm

Šířka 
nábytkové 

skříňky
75 cm



23

Chladničky Whirlpool

DOPRODEJ

21 790 Kč

14 890 Kč

/

/

18 990 Kč

12 990 Kč

ARG 184702

WBUF011

Jednodvéřová vestavná chladnička 
s mrazničkou nahoře uvnitř

Vestavná jednodvéřová chladnička 
s mrazničkou pod pracovní desku

• Displej, dotykové ovládání
• Technologie 6. SMYSL Fresh Control 

udržuje ideální vlhkost a teplotu
• Vnitřní ventilátor
• Roční spotřeba energie: 280 kWh
• Objem chladničky/mrazničky: 262/30 l
• Hlučnost: 35 dB
• Klimatická třída: SN-T
• Instalace nábytkových dveří pomocí 

posuvných kolejniček
• Rozměry (V x Š x H): 1771 x 540 x 545 mm

• Elektronické ovládání
• Roční spotřeba energie: 150 kWh
• Objem chladničky/mrazničky:108/18 l
• Hlučnost: 41 dB
• Instalace nábytkových dvěří napevno
• Rozměry (V x Š x H): 815 x 596 x 545 mm

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

šířka 54 cm

vý
šk

a 
17

7,
1 

cm

šířka 54,5 cm

vý
šk

a 
81

,5
 c

m

DOPRODEJ

25 290 Kč / 21 990 Kč

AFB 18402
Jednodvéřová vestavná 
mraznička No Frost

• Beznámrazová technologie 6. SMYSL 
No Frost v chladničce i mrazničce

• Neustálá regulace teploty mrazáku 
FreezeControl

• Roční spotřeba energie: 235 kWh
• Využitelný objem: 209 l
• Hlučnost: 38 dB
• Instalace nábytkových dveří pomocí 

posuvných kolejniček
• Rozměry (V x Š x H): 1771 x 540 x 545 mm

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

šířka 54 cm
vý

šk
a 

17
7,

1 
cm

Šířka 
nábytkové 

skříňky
60 cm

DOPRODEJ

22 990 Kč / 19 990 Kč

ARG 18082
Jednodvéřová vestavná chladnička

• Displej, dotykové ovládání
• Technologie 6. SMYSL Fresh Control 

udržuje ideální vlhkost a teplotu
• Vnitřní ventilátor 
• Roční spotřeba energie: 115 kWh
• Využitelný objem: 314 l
• Hlučnost: 34 dB
• Klimatická třída: SN-T
• Instalace nábytkových dveří pomocí 

posuvných kolejniček
• Rozměry (V x Š x H): 1771 x 540 x 545 mm

šířka 54 cm

vý
šk

a 
17

7,
1 

cm

Šířka 
nábytkové 

skříňky
60 cm

14 890 Kč / 12 990 Kč

WBUL021
Vestavná jednodvéřová chladnička 
pod pracovní desku

• Elektronické ovládání
• Roční spotřeba energie: 94 kWh
• Využitelný objem: 144 l
• Hlučnost: 39 dB
• Instalace nábýtkových dvěří napevno
• Rozměry (V x Š x H): 815 x 596 x 545 mm

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

šířka 54,5 cm

vý
šk

a 
81

,5
 c

m

DOPRODEJ

18 390 Kč / 15 990 Kč

ART 66112
Kombinovaná vestavná chladnička

• Technologie 6. SMYSL FreshControl udržuje 
ideální vlhkost a teplotu

• Nízkonámrazová LessFrost technologie
• LED osvětlení
• Vnitřní ventilátor
• XXL zásuvka v mrazničce
• Objem chladničky/mrazničky: 194/79 l
• Kapacita mrazení: 3,5 kg/24 hod
• Spotřeba energie: 226 kWh/rok
• Hlučnost: 35 dB
• Klimatická třída: SN-T
• Instalace nábytkových dveří pomocí 

posuvných kolejniček
• Rozměry (V x Š x H): 1770 x 540 x 545 mm

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

šířka 54 cm

vý
šk

a 
17

7 
cm

Šířka 
nábytkové 

skříňky
60 cm



whirlpool.cz

Platnost letáku je do 30. 6. 2025. Ceny jsou pouze doporučené, orientační a nezahrnují recyklační poplatek. Technické parametry spotřebičů se mohou lišit v závislosti na modelu. Vyhrazujeme si právo na změnu 
technických parametrů bez předchozího upozornění. Recyklační poplatek: mikrovlnné trouby, digestoře, vysavače, varné desky kromě plynových 15,61 Kč vč. DPH; plynové varné desky 0 Kč vč. DPH, sporáky, trouby, myčky 
nádobí, pračky a sušičky 68,97 Kč vč. DPH, lednice 193,60 Kč vč. DPH. Pro myčky, pračky a lednice je na základě spotřeby energie uvedena energetická třída z rozpětí A až G, pro trouby a odsavače z rozpětí A+++ až D.

Plná prodloužená 
záruka zdarma

Kupte spotřebič z této nabídky označený v tomto letáku logem 
PLNÁ ZÁRUKA 5 LET, zaregistrujte jej do 14 dní od koupi na 
webu whirlpool.cz a získáte plnou prodlouženou záruku na 5 let na 
svůj spotřebič.Nabídka platí u vybraných prodejců, více informací 
a podrobné podmínky akce naleznete na webu whirlpool.cz

LET ZÁRUKA

Prodloužená záruka 
na komponenty zdarma

Kupte spotřebič z této nabídky označený v tomto letáku logem 
10 LET ZÁRUKA, zaregistrujte jej do 14 dnů od nákupu na webu 
whirlpool.cz a získáte prodlouženou záruku 10 let na motor, kompresor, 
nebo ventilátor spotřebiče (závisí na typu spotřebiče). Více informací 
a podrobné podmínky akce naleznete na webu whirlpool.cz


